eLca

BIOSYSTEMS

Aperio WebViewer DX

Anvandarmanual

L E

<11 2 » Redigera brickor
 Forghendefl| Marchnd,Chntel | 202105271 -6 objekigas

MAN-0485-sv, Revision A | April 2022

C€



Aperio WebViewer DX Anvandarmanual

Detta dokument géller for Aperio WebViewer DX 1.0 och senare.

Copyright-meddelande

» Copyright © 2022 Leica Biosystems Imaging, Inc. Med ensamrétt. LEICA och Leica-logotypen &r registrerade varumarken som tillhor
Leica Microsystems IR GmbH. Aperio &r ett registrerat varumarke som tillhdr Leica Biosystems Imaging, Inc. i USA och eventuellt i andra
lander. Andra logotyper, produkter och/eller foretagsnamn kan vara varumarken som tillhor respektive dgare.

» Denna produkt ar skyddad av registrerade patent. Kontakta Leica Biosystems for en lista Gver patent.

Kundresurser
» For den senaste informationen om Leica Biosystems Aperio-produkter och tjanster besoker du www.LeicaBiosystems.com/Aperio.

Kontaktuppgifter - Leica Biosystems Imaging, Inc.

Huvudkontor Kundsupport Allman information
“ Leica Biosystems Imaging, Inc. Kontakta din lokala USA/Kanada tel: +1 (866) 478-4111
1360 Park Center Drive supportrepresentant om du har (gratisnummer)
Vista, CA 92081 fragor och servicedrenden. Direkt internationell tel: +1 (760) 539 1100
USA https://www.leicabiosystems.com/ E-post: ePathology@LeicaBiosystems.com
Tel: +1 (866) 478-4111 (gratisnummer) service-support/technical-support/
Direkt internationell tel: +1 (760) 539 1100

Auktoriserad EU-representant Ansvarig person i Storbritannien
CEpartner4U Leica Microsystems (UK) Limited

Esdoornlaan 13 Larch House, Woodlands Business Park

3951 DB Maarn Milton Keynes, England, Storbritannien, MK14 6FG

Nederlanderna

Importera
Leica Biosystems Deutschland GmbH Leica Microsystems (UK) Limited
Heidelberger Strale 17-19 Larch House, Woodlands Business Park
69226 Nussloch, Tyskland Milton Keynes, England, Storbritannien, MK14 6FG

0815477020280(8012) 1.0
23WVROWIVD

C€ 28

2 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Innehall

Meddelanden .........ccooviiriiimmmerrcccrrrrier ettt eeeeee e e n e s s s s s s s s s s s s e s e e s s e s asaaesssssannnnnnnnns 6
REVISIONSNISTOTIK. .....eeeieie ettt ettt et e b et e e teese e st essesb e besseeseeseessensensessensesneessansans 6

AVSEA ANVANANING ..c.viieiieiie ettt ettt et e et e e taeeteesteebeesbeesbeesseessassseseesseenseesseessesssassseseenseas 6
BEOTANSNINGA.......eiieei ettt ettt et h e s bt e b et et e et e shtesbe e s bt et e eat e e st e sbeesbe e b e e beeateeneesheenaes 6
FOrsiktighet 0Ch NOTEIINGAT.......ooiieeieeee ettt ettt ettt et e et e e sbessbesseesbe e beenseensesnnenns 6
)11 010 1] ST U PRSI 9
KundtjanStKONTAKEET........couuuneeiccrirreienretecreeeeecteeeeteee s s s s s s s e s s s e s e e s s e e e e e sessssssnssssssnnes 10
T INEFOAUKEION «..eieeiiiiieiiiieieeeeeeiieeeireeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeesessnsnnsnsssssssssssssssssssssssssssnssssssasasanens 12
ApPErio WebVIEWEr DX PIESENTEIAS .......ocvieeeeeee ettt ettt ettt e et ete e et e e eteeeae et e eaeeeteeeteeteeteeaeeeaeeeteeeseeteeneeenes 12

Viktiga funktioner fOr PAtOIOGET ...........ooviieieeieceeeee ettt ettt ettt e e ete et e te et eas 12
Kvalitetskontroll for patologer 0Ch RiStOtEKNIKET .............cviiiiiiiieieeee e 13
PatOIOGENS @NSVAT .......ocviiiiiitiicteccte ettt ettt ettt e et e e s te et e et e easeetaeeteesbeeseseetsesteesteebeeaseesseessesreesreens 13
Patologens arbetsflode for kvalitetSKONTrOll .............coooiviiiiiiiee et 14
Kvalitetskontroll av skannade digitala Objektglas...........cccooeriiieiee e 14

BildtYPEr SOM STOAS ....vieeiieeiieeieceeeeee ettt ettt et e e este et e e b e esbeesseesbesssesseesseenseenseessesssessseseensenn 15

Bilder for icke-KIinisk anVANANING.........ccoooiiiiiiiiicecee ettt e 15
INSTAIALION ..ottt ettt ettt ettt et e b et e e beeteeaeesa e b e b e beereeseena e s e ebesbeeteeseensenes 15

MIEJO ..ottt ettt ettt et b ettt te st e b e b e heeheete e st e st e s b e b e eheeReese e st e b e b e ebeereeseesaensebeebeeteeseeneenes 15
Operativsystem och Webblasare SOM StOAS ........ccvieiviiiiiiiii ettt et eve et e e 15

Krav pa ViSniNGSINSTAIMINGA ..........cveiviieeeeeeeeee ettt ettt ettt ne e es e eseete s eneereeseneens 15
BildSKArmSINSTAIININGAT........cciiiriiie ettt et e et e et e steesbeesbeeeteesbeesbeesbeesseessesssesreans 16
Instéllningar for webbldsare 0Ch OPerativsySTEM ..........cooieiiiriiieieeee e 16

2 KOMUQANG ..coeeeeeieieeeeeteeeteeeeeeeeeeesesssasseeeeeeeeseesssssessssssssssssssssesssssssssasssssssssssssasessesesssssssnnsnsnnns 17
Oversikt av Aperio WebViewer DX-anvandargranSSnitt...............ccoooieieuiueeeeeeeeeeeeeeee e eene s 17
Utbildningsarbetsfloden for granskning av digitalt objektglas ..........coooieiiiiiiiiiieecceee e 18

Visa digitala ODJEKIGIAS ......ooveieiiieceee et ettt et ae e reeteeaeenns 18

Oppna digitala objektglas med Aperio eSlide MANAGET ..............c.cveeueveveceeeeieeceeee e 18

Utfor validering av bild pa bildSKEIMEN ... ......c.c.ooviieieeee e 19

Utfor kvalitetskontroll for granskningen av digitala fall.............cccooooviiiiiiiiiiceeeeeeee e 20

Granska ett ensKilt ODJEKIGIAS. ........c.iiviiieeieieiececcce ettt bt sbeeae 22

Granska flera OBJEKIGIAS .........eeieiiiiciieietee ettt ettt ettt et ettt e b e be e sa e b e besbeeseensensensebenrens 32

AVSIUTA BN VISINGSSESSION ... .eitiiiieiti ettt ettt ettt ettt e et e et e et e eteeeteeebeeaaeeaseeaeeebeebeeabeeaseeasesreesteeseenseenseeens 34

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 3



Innehall

3 SNADDIEfEIrENS........eeeeeeiieeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e s e e e e e e e s e e e e e e e e e e e s e s s s a s s s sssssnnsnnes 35
Oppna digitala OBJEKIGIAS ...........vveeeeeeeeeeeeeee ettt 35
Oppna digitala objektglas fran Aperio @Slide MANAGET..............c.ovoviveveeeeeeeeeeeee e 35
Navigera digitala ObJEKEGIAS. ......ccvieiieeiieeiece ettt ettt ettt e b e ebeeteeereaa 36
HUVUAVETKEYGSTAIT ...ttt ettt st ettt e b esseseese s eseesesbensesesenseneens 37
NAVIGEINGSVEIKLYG. ... eeeteete ettt ettt ettt et e et et e et e a e st e e e et e sae e st es e seeseeseeneeneensesseneeeneeneennenes 38
KOMMEBNTATSVETKLYG ..veeveeiieie ettt ettt ettt et s e e st e bt et e esbeesaesaeesbaesseesseenseasseensaenseensesssesssenseenseensennsenns 39
OrAliSta OVEN TKONET ... .ottt ettt ettt e et e e te e st e e beenbeesbeesseesseseanseenseenseensesssesssenseenseenseansenneas 40
TaNQENTDOIASGENVAGAT .......eoiveieeeiie ettt ettt ettt e et e et e e e e eteeete e teeteeaeeeateeaseeseeeseeseenteenssenseeseeeseeeseenseenns 41
StANG APEIHO WEBVIBWET DX ..ottt ettt ettt et e et e e eeae e teebeebeeaveeaeeeenesaeenaeenns 42
4 Visa och navigera digitala objektglas ..........ccceuueeiiiiiiiimniiiiiiiiiiiiiinrrrrreerrrreeeeee e e e e s s eeees 43
Visa och organisera digitala objektglas i objektglasbrickan .............cccoooieoiiiiie e 43
Funktioner for objektglashriCa............c.ooioieiiiieeccee ettt 43
Organisera objektglashriCKaN ...........ccoiuiiiiiieiee ettt ettt b et b et eae e eneens 44
Oppna digitala OBJEKIGIAS ..........ovoeeeeeeeeeeeeeee ettt 45
Visa information om digitala objektglas och etiketter...........c..oovoieioiiiiiiee e 45
KT 110 L USROSt 46
FONSTIEE VISAIE ..ottt ettt e et e st e st e st e e s et e e s sbeestae e sbeessbeeessaeesseasssaesaseesaseesnseensseannseensns 47
YT g e 1o 1o I T 1T TSP 47
VIS TIEIA DIIE ...ttt ettt ettt ettt ettt e ss et et e st e eteeseesseasessesseeaeeseesnensensesrea 48
Synkronisera navigeringen av flera ObJEKEGIAS............ocviriiiiiicieice e 49
Visa tidigare fall pa for SAMMa PAtIENT..........c.ooiiriieceeee ettt et e aeeaeas 50
5 Bildforbattringar och annOteringar............cccciiiiiiiiiiiiiiiieetteer ettt eaneeee 52
BIlAfOIDATIIINGAT. .......eeeeeceeee ettt ettt e et et s et et e st ese b et e st et e b e st eneese s eneeseeaens 52
Justera ljusstyrkan, kontrasten 0Ch QamMa............ccooiiieiiieiieiiceeeeeee ettt eee 53
Aterstall €N DIlAFOIDETIING..........ov.oveeeeeeeee e 53
Forinstallningar for bildforbattring ...........cooioiiie et 54
Tilldmpa en fOrNSTAINING P8 .......oveeeeeeieeecee ettt ettt ettt s et eae et et neeneeneete s eneereesennens 55
Visa den tillampade forinstallningen for bildforbattring...........ccooveviioiiiieee e, 56
Arbetsflode for validering av forinstallningar for bildforbattring...........ccoooveiieiieiic e 57
Stall in installningar for DIlAfOrDAIING .........ooerieieeieee et s 57

LY 1T 1T0] (=1 T o | OO U RS RRPR 59
OpPNa fONSTIET ANNOTEIING ......ovoveeeeeeeeeeee ettt en s eees s s ennanananan 59
SNabbmeny fOr ANNOTEIINGAT . .......c.ocviiuieiieietictect ettt ettt ettt et et et et e e beste e st eseessensesbeeseessessesseeseeseessessensans 59
LAQQ till @NNOTEIINGAT ... ..ottt ettt ettt et e et e e te et e e e e eteeteeaeeteeeaeesteeeteenseenneens 59
REKEANGEI OCH BILIPS ..ottt ettt ettt e et e eae e e teeteeaaeeteeeasesteeareeseenneens 60
11T 1o USSP 60
POIYGON ..ottt ettt ettt b e et e ab e te e teeete e eteeeae e he e beeabeerbeereeere e bt e beeabeenbeeanenaeenns 60
ATTOW (Pil) <.ttt ettt b et b et et e b et s b st e b et e s et e s b ese st eseesese s ebese st eseebesensebeneesens 61

Y 102G 1T T 1 TS 61
LEAGQ till €N TEXTANNOTENNG ..eouvieeieeeieeeie ettt ettt et e et esteesteebeesbeesbeesaessaessseessesssesseesseeseensenns 61
LEgQg till €N LinJAr MELNING ...ocviiiieie ettt ettt et e st ete et e esaessaesseessaesssesseesseenseenseensanns 62

4 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Innehall

DefiNiera RAPPOIOMIAAE .........ocvieeeeeeeeeeeeeteet ettt ettt ettt ettt aeete et et et e et et et eneeteetensereeseneereerenens 63

Anvand markningar for att navigera runt i fallobjektglasen ...........ccooevieiiireneee e 63

Redigera frinandSannoteriNgar............ooueieuiiieiei ettt ettt ne e 64

RAdEra eN KOMMENTAT .......c.ooiiiiieie ettt sttt e et e e e e saeesbeesbeesssesseesseeseensenssesssesseessaens 64

O] o= = T 1= T o (=T o USSP 64

FIYtta €N KOMMENTAT ....c.eiitiieiiieiecie ettt ettt ettt et e b e b e e beeaeessesbesbeeseessessasessesseessensensensessenns 66

Spara en snabbild av det digitala 0bjektglaset ............ooviiiiiiieeee s 66

Ta en dgonblicksbild med det aktiva bildtagningSIaget............covoovieiiiiiiiiieee e 66

Lagen for 0gonblickshildtagning ...........ccuieiiiiiiie e e 66

FUIT VY ettt ettt e st et e s ae et e et e ea e e st en st ee e eatens et et e ehe e st es e enaen s e seseereeneeneentennenes 67

FAST STOTIEK. ... oottt ettt e s te et e et eesae e et e eabeesseessessaesbeeseenseenseessesseessaesaens 67
ANVANGAITITAG ...ttt et e bt et e e b e e sbesse e aeesbeessaenseeseesseenseenseessesssesseeseensennsennss 68

6 Installningar 0Ch alterN@tiV.........ccooveeeeeeiiiiiricceerrreeccce e eeteeereeseeeeeesanseseeseesesnnnssnsssaaans 69
Alternativ fOr APerio WEBVIEWET DX .....c.oioeeiceieceeceeee ettt ettt ettt e et b e et sae e saeesaeebeenaeens 69
GIOD@IA INSTAIININGAT ......oeieieei ettt ettt ettt et et e st e st e e e bestesseeneeaeeneessessesseeneeneansans 70
Sortering av 0bjektglashriCka ...........ooe oo 70

MEEEENNET. ......ceeeieeeeeeeeeee ettt ettt ettt ettt e te et et eteete et e seeaeete et e e eesete et eeeete et ensete et et eaeete et eneeteetennens 70

7 Underh@ll och fRlSOKNING.........ccceeiiiiiiiirereeteeeteeieeeeeeeeerrernseeeeeeeeeeeeesesssssssssssssseseseseseesessssssnnnnnns A
UNGEINAI ...ttt ettt b ettt se bbb se st b e se st e st b et e s ebese s eseseesese s s ese s esesesens 71
ProduktinfOrM@ation .............c.oiiiiie ettt ettt et ettt ettt ettt re et eae s 71
Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskarmen..............cocooiriiiiiiniiee 72
Automatiska kontroller av bild pa DIlASKAIM .............ooviiiiiee e 72

Manuella kontroller av bild pa BilASKAIM ..........ooviieiieeeeeeee e 72
FOISOKNING ...ttt et ettt et ettt et e et e et e eteeeteeteeteeaseeaeeeseeeseeeseeseenseenssessesseeaseensean 76

Fel vid validering av bild pa BildSKAIM ..........cooiiiieeeee ettt 76
Meddelande 0m ZOOMNIVA SOM INE STOUS ......c.eveviviiieriiiieeiicteecet ettt ettt b et ebesaenas 77

Digital SKANMINGSKVAIITET..........eoiiiiieii ettt ettt st et e et e e teesteesbeeabeeaseeasessnesreens 77

Fel pa 0bjektglashricka (DST) ....c.cicieeeiieeiieieeet ettt ettt b et be s b ese s eseseesesenenas 77

Fel med saknade bildmetadata ..........c.coouieiieiiiicccee ettt e eeae e 77

A Information om prestanda ..........ccoeeeeeiiiiiiiiiiiicireeceeeerrr e e e e e e eene e e e st e e e n e e e e e e annnnnssseseennnnes 78
Analytisk Prestanda@genSKaAPET ...........covieiiiieeiecte ettt ettt ettt et ettt et e e e et e ae e te e eteeeteebeeaneeas 78
NOGQrannhet fOr METMING..........cciiiiiiiieie ettt ettt ettt e et e et eeteeete e st e ebeesbeesteesbeeabeesseessesanesseens 78
Egenskaper for KIiniska PreStanda............ccoovveieiiiiieiceeee ettt ettt bene s 78
RIS ... ceeeeeeieieeeiieeeeteeeeeeeteneeeteneeeeeenesearenssssennsssssensssssenssssssnsssssesnsssssensssssensssssennsssssennssssnnnsssane 80

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 5



Meddelanden

Revisionshistorik

Rev. Emitterad Paverkade avsnitt Detalj

A April 2022 Alla Ny handbok for Aperio WebViewer DX 1.0 och senare.

Avsedd anvandning

Aperio WebViewer DX &r en programvara for visning som ar avsedd att gora det méjligt for patologen att kvalitativt
granska och tolka digitala bilder av kirurgiska patologiska objektglas fran formalinfixerad paraffininbdddad vavnad (FFPE).
Aperio WebViewer DX &r avsedd att anvédndas for digitala bilder fran kompatibla skannrar i lokala och fjarrnatverk.

Aperio WebViewer DX ar inte avsedd att anvandas for frysta sektioner, cytologi eller icke-FFPE-prover. Det &r den kvalificerade
patologens ansvar att anvdnda lampliga procedurer och skydd for att sakerstalla validiteten i tolkningen av de bilder som
inhd@mtats med Aperio WebViewer DX.

Begransningar
Foljande begransningar galler for Aperio WebViewer DX:
»  Anvidndning av Aperio WebViewer DX fran en virtuell visningsstation (VM) stdds inte.
»  SVS-bilder fran en annan Aperio-skanner an Aperio GT 450 DX far endast anvandas for icke-kliniskt bruk.
»  Anvandning av surfplattor och mobila enheter stods inte.
»  Anvéndning av pekskarmar stods inte.
»  Anvidndning av spelmdss (t.ex. styrspakar och 3D-moss) stdds inte.

»  Anvéndning av andra operativsystem an den Windows-version som anges i Aperio WebViewer DX anvdandarmanual
for IT-administratorer stods inte.

»  Pagrund av begrénsningar i operativsystemet kan data om privat halsoinformation inte skyddas under transporten.
Leica rekommenderar att anvandaren skyddar data i transit genom att anvdnda SSL med starka sékerhetsprotokoll
som Transport Layer Security (TLS) eller kryptering pa natverksniva som IPSec eller SSH-tunnling.

Forsiktighet och noteringar

»  Aperio WebViewer DX ar endast avsett for professionellt bruk.

»  Rapportering av allvarliga incidenter - Alla allvarliga incidenter som har intréffat i samband med
Aperio WebViewer DX ska rapporteras till tillverkaren och den behoriga myndigheten i den medlemsstat dar
anvandaren och/eller patienten &r etablerad.

»  Specifikationer och prestanda - Information om kraven for bildskarmar finns i dokumentet Aperio WebViewer DX
IT-administratorsguide.

6 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



» Installation - Aperio WebViewer DX maste installeras av en utbildad representant for Leica Biosystems tekniska
service.

»  Tillbehor - Kontakta din Leica Biosystems tekniska servicerepresentant for information om hur du anvander
Aperio WebViewer DX med tillbehor fran tredje part sasom ett Laboratory Information System (LIS) som inte
tillhandahélls av Leica Biosystems.

»  Kvalitetskontroll - For information om kvalitetskontrollforfaranden for patologer och histotekniker, se
"Kvalitetskontroll for patologer och histotekniker” pa sidan 13.

2

»  Underhall och felsokning - Information om underhall finns pa “Underhéll och felsokning” pa sidan 71.

»  Cybersakerhet - Observera att arbetsstationer dr kdnsliga for skadlig programvara, virus, datakorruption och
dataintréng. Var forsiktig nar du satter in USB-enheter och andra flyttbara enheter. Overvég att inaktivera USB-portar
som inte anvands. Om du ansluter en USB-enhet eller annan flyttbar enhet bor du skanna enheterna med ett verktyg
mot skadlig programvara. Arbeta med dina IT-administratorer for att skydda arbetsstationen genom att félja din
institutions losenord och sakerhetspolicyer.

IT-personal: Se Aperio eSlide Manager anvandarmanual for administratorer for ytterligare rekommendationer om
cybersakerhet, inklusive:

»  Skydd av arbetsstationer och servrar
» Instéllning av Idsenord
»  Overvakning och begrénsning av inloggningsforsok

»  Skydd av kansliga data - Denna Leica Biosystems-produkt kan anvandas for inmatning, lagring och hantering av
kénsliga data, inklusive personlig identifieringsinformation (PII) och/eller eventuellt skyddad hélsoinformation
(PHI). Forutom personuppgifter som namn, adress och andra uppenbara personliga identifierare omfattar
kadnsliga uppgifter streckkoder, anslutningsnummer, diagnostisk information och skanningsbilder, t.ex.
etiketter pa mikroskopglas och andra etiketter eller annoteringar som &r inb4dddade i bildfiler. Vidta lampliga
forsiktighetsatgarder for att skydda dig mot exponering och stéld av kansliga uppgifter. Hantering av kénsliga
uppgifter omfattas av lokala lagar. Manga lander har en dataskyddsmyndighet som ser till att lagen om dataskydd
foljs. Om du vill ha mer information om dina integritetsrattigheter, eller om du inte kan I6sa ett problem direkt med
oss och vill lamna in ett klagomal, kan du kontakta din lokala myndighet.

»  Programvara som inte finns pa lager - Potentiella konsekvenser for cybersakerheten till f6ljd av programvara som
inte finns pa lager (OTS) hanteras av Leica Biosystems, Inc. Leica Biosystems, Inc. uppratthéller en férteckning Gver
alla OTS-programvaror. For mer information om OTS kan du kontakta din Leica Biosystems forsaljningsrepresentant
och be om ett exemplar av Aperio WebViewer DX Software Bill of Materials (SBOM). OTS-fel kan orsaka fel vid
visning eller laddning av bilder i visaren, inklusive felaktig fargatergivning eller andra visuella avvikelser. Om du har
problem med att ladda eller visa bilder kan du kontakta Leica Biosystems Technical Services.

»  Utbildning - Denna manual ersitter inte den detaljerade operatorsutbildningen som tillhandahalls av Leica
Biosystems eller annan avancerad instruktion. Leica Biosystems Technical Services bor omedelbart kontaktas for
hjalp i handelse av instrumentfel.

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



FORSIKTIGHETSATGARDER: Nir du tittar pa digitala objektglas:

»  Anvéand inte bildforbattringsverktygen for att korrigera en suboptimal skannad bild for
diagnostisk granskning. I sé fall bor du begara en ny skanning av objektglaset.

»  Din bildskarm maste uppfylla de specifikationer som anges i Aperio WebViewer DX IT-
administratorsguide.

»  Skarmens skarmldge maste vara installt pd sRGB.

»  Dinvisningsstation maste anvanda den webbldsare och det operativsystem som stdds, enligt
beskrivningen i "Operativsystem och webblasare som stods” pa sidan 15.

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Symboler

Foljande symboler forekommer i mérkning av enheterna:

Standard/

forordning Beskrivning

Symbol

IS0 15223-1 - 5.1.1 Tillverkare

IS0 15223-1 - 5.1.2 | Auktoriserad EU-representant

IS0 15223-1 - 5.7.10 | Unik enhetsidentifierare

IS0 15223-1 - 5.1.6 Katalognummer

ISO 15223-1 - 5.5.1 Medicinsk enhet for in vitro-diagnostik

i?tligr 1{3746 Enheten &r CE-mérkt (Conformité Européenne) och uppfyller kraven i EU-forordning 2017/746.
Forordningar om

medicintekniska Enheten uppfyller kraven for bedomning av dverensstammelse i Storbritannien.

produkter 2002

IS0 15223-1 - 5.1.8 | Importor

Utropstecknet i en liksidig triangel ar avsett att uppmarksamma dig pa narvaron av viktiga

1507010 - woo1 drift-och underhallsinstruktioner (service).

> @& s aBREHE

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 9



Kundtjanstkontakter

Kontakta kontoret i ditt land for teknisk assistans.

Australien:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AUSTRALIEN

Tel: 1800 625 286 (avgiftsfritt)

Mellan 8:30017:00, mandag-fredag, AEST
E-post: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

Osterrike:

Leica Biosystems Nussloch GmbH
Technical Assistance Center
Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

TYSKLAND

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +43 1 486 80 50 50
E-post: support.at@leicabiosystems.com

Belgien:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +32 2 790 98 50

E-post: support.be@leicabiosystems.com

Kanada:

Tel: +1 844 534 2262 (avgiftsfritt)

Direkt internationell tel: +1 760 539 1150
E-post: TechServices@Ileicabiosystems.com

Kina:

17F, SML Center No. 610 Xu Jia Hui Road, Huangpu District
Shanghai, PRC PC:200025

KINA

Tel: +86 4008208932

Fax: +86 21 6384 1389

E-post: service.cn@leica-microsystems.com

E-post for fjarrhantering: tac.cn@leica-microsystems.com

Danmark:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +45 44 54 01 01

E-post: support.dk@leicabiosystems.com

10 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

Tyskland:

Leica Biosystems Nussloch GmbH
Technical Assistance Center
Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

TYSKLAND

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +49 6441 29 4555
E-post: support.de@leicabiosystems.com

Irland:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +44 1908 577 650
E-post: support.ie@leicabiosystems.com

Spanien:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +34 902 119 094

E-post: support.spain@leicabiosystems.com

Frankrike:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +33 811 000 664
E-post: support.fr@leicabiosystems.com

Italien:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +39 0257 486 509

E-post: support.italy@leicabiosystems.com

Japan:

1-29-9 Takadanobaba, Shinjuku-ku
Tokyo 169-0075

JAPAN

Nederldnderna:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +31 70 413 21 00
E-post: support.nl@leicabiosystems.com



Nya Zeeland:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AUSTRALIEN

Tel: 0800 400 589 (avgiftsfritt)

Mellan 8:30017:00, mandag-fredag, AEST
E-post: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

Portugal:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +351 21 388 9112
E-post: support.pt@leicabiosystems.com

Ryska federationen

BioLine LLC

Pinsky lane 3 letter A

Saint Petersburg 197101

RYSKA FEDERATIONEN

Tel: 8-800-555-49-40 (avgiftsfritt)
Tel inom landet: +7 812 320 49 49
E-post: main@bioline.ru

Sverige:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +46 8 625 45 45

E-post: support.se@Ileicabiosystems.com

Schweiz:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +41 71 726 3434

E-post: support.ch@leicabiosystems.com

Storbritannien:

Tel: 0080052700527 (avgiftsfritt)

Tel inom landet: +44 1908 577 650
E-post: support.uk@leicabiosystems.com

USA:

Tel: +1 844 534 2262 (avgiftsfritt)

Direkt internationell tel: +1 760 539 1150
E-post: TechServices@Ileicabiosystems.com

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

11



Introduktion

Aperio WebViewer DX presenteras

Aperio WebViewer DX ar en webbaserad programvara for visning av digitala objektglas som mojliggor att du kan navigera
genom ett patientfalls hela objektglasbilder pa ett organiserat satt i syfte att stélla en primar diagnos pa skarmen. Du kan
oppna hela objektglasbilder i Aperio WebViewer DX fran ett bild- och datahanteringssystem (IDMS) som Aperio eSlide
Manager eller fran ditt laboratorieinformationssystem (LIS).

Aperio WebViewer DX ar en del av en dvergripande klinisk arbetsflodesldsning, som ocksé omfattar skannern Aperio GT 450
DX, Aperio eSlide Manager och en LIS -anslutningsldsning.

Aperio WebViewer DX med stdd av

Skanner Aperio GT 450 DX bildskarm
LAN/WAN eller z a
internet 5
W Aperio GT 450 DX
SAM programvara
e -

B

Aperio LIS-anslutningsmojlighet
Losning

Aperio eSlide Manager :
(IDMS)

L

innnn

LIS

Viktiga funktioner for patologer

Som patolog kan du med Aperio WebViewer DX gora foljande:

4

12

Forbattra bilderna for att optimera upptackten av viktiga egenskaper som kromatin, mitotiska handelser och
intracelluldra broar, oavsett skannerkalla, fargning och/eller vavnadstyp.

Kommentera hilder av olika anledningar, till exempel for att avgransa omraden for speciell fargning eller en
skordezon for kompletterande studier.

Synkronisera forstoring och rotation av flera bilder i samma fonster.

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 1: Introduktion

»  Jamfor patientens aktuella fall med tidigare fall for att ge ett sammanhang.

Kvalitetskontroll for patologer och histotekniker

Som histotekniker eller patolog kan du med Aperio WebViewer DX utfdra visuella kvalitetskontroller for att sakerstalla:
»  Det saknas inga objektglas for ett fall.
»  Det garinte att missa vdvnad pa en bild genom att navigera i bilden och hanvisa till hela bildvyn.
» Bilden ar tydlig och metadata &r narvarande och lasbara.

Du bor utfora kvalitetskontroll av digitala objektglas enligt din organisations standardrutiner.

Patologens ansvar
Det dr patologen som ansvarar for att utfora de kvalitetskontroller som beskrivs nedan.

»  Patologer ska utova professionellt omdome i varje klinisk situation och undersoka objektglasen med konventionell
mikroskopi om det finns tvivel om férmagan att gora en korrekt tolkning enbart med hjalp av denna apparat.

»  Patologer bor bekréfta att alla objektglas finns i det digitala fallet, att de objektglas som de granskar ar fran ratt
patient och att objektglasen stimmer 6verens med bruttobeskrivningen i rekvisitionen.

»  Om en skannad bild visas med ett rott f&lt ar bilden skadad eller saknar data. | detta fall far du inte anvanda bilden
for diagnostiska andamal. Du bor skanna om objektglaset.

For ett arbetsflodesdiagram pa hdg niva for kvalitetskontrollen, se ndsta avsnitt, “Patologens arbetsflode for kvalitetskontroll”
pa sidan 14.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 13



Kapitel 1: Introduktion

Patologens arbetsflode for kvalitetskontroll

Féljande arbetsflodesdiagram ger en dversikt pa hdg niva dver de kvalitetskontrolluppgifter som en patolog bor utfora for
varje fall.

Aperio eSlide Manager LIS Godkédnd =—
Misslyckades =
I
Oppna fall
Aperio WebViewer DX 6ppnar fallets Utfor validering av Verifiera metadata for digitala objektglas och fall.
objektglas i webbldsaren bildskarmens bild

(om tillampligt)

SISTR RIS R ===
|

L’Kontakta din IT-avdelning. L’ Atgirda felaktigheter.

Kvaliteten pé digitala objektglas Utfor diagnostisk granskning
6jliggor ratt diagnos ey i

L’ Begdran en aterinskanning av

berdrda objektglas.

Kvalitetskontroll av skannade digitala objektglas

Provinsamling och forberedelse utfors fore anvandning av Aperio WebViewer DX med hjalp av ett formellt férfarande som ar
kopplat till den kompatibla enheten. Godtagbara prover &r kirurgiska patologiskt preparerade objektglas fran FFPE-vdvnad,
som dr digitala bilder nér de val har lagts in i Aperio WebViewer DX.

Vil preparerade objektglas dr avgorande for en lyckad skanning. Det &r laboratoriet som ansvarar for att kvaliteten av
vdvnadsprepareringen, objektglasets fysiska egenskaper och infargningens kvalitet kontrolleras. Mer information om hur du
forbereder objektglas finns i bruksanvisningen for skannern.

14 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 1: Introduktion

Bildtyper som stods

Aperio WebViewer DX stodjer SVS-bilder skapade fran Aperio GT 450 DX for anvandning i ditt kliniska arbetsflode.

Bilder for icke-klinisk anvandning

Du kan 6ppna och visa SVS-hilder fran en annan Aperio-skanner &n Aperio GT 450 DX, men de &r endast avsedda for icke-
klinisk anvandning. Nar du oppnar en sadan bild visas en banner langst ner i visaren som anger att bilden endast 4r avsedd
for icke-klinisk anvandning.

Installation

Installation och konfiguration av Aperio WebViewer DX and Aperio eSlide Manager bor endast utféras av en utbildad
representant for Leica Biosystems tekniska service.

VARNING! Se till att Aperio WebViewer DX endast installeras av en utbildad Leica Biosystems
servicerepresentant. Felaktig installation kan gora det mojligt att anvanda felaktiga fargprofiler.

Milj6
Aperio WebViewer DX dr avsedd att anvéandas i histologiska och patologiska laboratorier, saval som i patologens kontorsmiljo

for uppgifter som kvalitetskontroll, rutindiagnoser samt granskningar av digitala objektglas. Patologens kontor kan vara i
hemmet eller pa arbetsplatsen.

Operativsystem och webblasare som stods

Operativsystem for granskningsarbetsstation ¢ Microsoft Windows 10 Professional/Enterprise
Server for granskningsarbetsstation e Microsoft Windows Server 2019

* Microsoft Windows Server 2016
Webblasare e Mozilla Firefox: 88.0 eller senare

* Google Chrome: 90.0 eller senare
* Microsoft Edge: 90.0 eller senare

En fullstandig lista dver kraven finns i Aperio WebViewer DX anvdndarmanual for IT-administratorer.

Krav pa visningsinstallningar

DX anvandarmanual for IT-administratorer for att sakerstilla korrekt bildatergivning och visning. Om du
anviander en bildskarm som inte uppfyller de nddvandiga specifikationerna kan du anvanda felaktiga
fargprofiler.

j VARNING! Din arbetsstation for visning maste uppfylla de specifikationer som anges i Aperio WebViewer

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 15



Kapitel 1: Introduktion

Bildskarmsinstallningar

Sakerstall att din bildskarms visningslédge &r instéllt pa sRGB.

Installningar for webbldsare och operativsystem

For att visa dina digitala objektglas med optimal bildkvalitet maste du anvanda féljande instéliningar for webblasaren och
operativsystemet:

Komponent Installning

Webbldsare Zoomnivan &r installd pa en multipel av 100 % (100 %, 200 % etc.).

Operativsystem Visningsinstallningarnas "skal”-varde en multipel av 100 % (100 %, 200 % etc.).

Om dina instéllningar ligger utanfor det specificerade intervallet, visas ikonen A pa bilden for att varna om forsamrad
bildkvalitet.

16 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kom igang

| det har kapitlet finns information som hjalper dig att komma igang med att anvanda Aperio WebViewer DX-ldsaren.
Den innehaller en oversikt pa hog niva for att du ska kunna bekanta dig med anvandargranssnittet och exempel pa
arbetsfloden for att du ska kunna ldra dig att navigera genom flera specifika arbetsfloden.

Oversikt av Aperio WebViewer DX-anvandargranssnitt

Féljande exempel pa visar Aperio WebViewer DX med ett antal objektglas 6ppna. Exemplet visar de viktigaste omradena i
granssnittet och de verktyg du kan anvanda for att visa och navigera i dina digitala objektglas.

Produktinformation och kontroll av bildkvalitet
Stdng visningsprogrammet

Dolj/visa objektglasbricka

Sorteringsordning objektglasbricka

Aperio WebViewer DX Administrator - JEERLCREE
visa alla 1
anteckningar
Visa metadata om_| [ [ : — ¥ ' ; 3
Ob{e"tg'as T vant () objekiglas ’ - = A%
PM objektglas— s e = p = = Sy
~5 Visa flera objektglas 2 = e s JuRC-30 :
Provmarkér L = [T § i . = 3 = *=Z Miniatyr and varmekarta
Prov—lD—E § g, ¢ ~ N (R .’/ Z -
i N\
A B I—Verktygsféilt g = =
§ Nl =
o N . i R
w0 ; = " - 55 Z Forstoringsglas
o | r~Zoomskjutreglage % % - : = . G N
Navigera objektglas——swmwmrs ez | £ -~ Zoomkontrol - oz b
" N 7~ - A\ C ~
Navigera brickor— " 5 RN Wil s VR @ " Skalfalt —
I b '('g\— Rotationsskiva /%, "< : S &gy —I
Objektglashallare U g N . Fonstret Visarey e

De tva huvudomradena &r objektglasbrickan och fonstret Visare:

»  Brickan for digitalt objektglas - brickan for digitala objektglas ar en simulering av den bricka som patologer
anvander for att organisera sina objektglas. Objektglasen ar grupperade i brickan efter preparat. Om det konfigureras
i Aperio eSlide Manager kan objektglasen ocksé sorteras efter fargning, block-ID och sa vidare inom provet. F6r mer
information om hur du anvander objektglasbrickan, se "Visa och organisera digitala objektglas i objektglasbrickan”
pa sidan 43.

»  Fonstret Visare - | fonster Visare kan du granska och arbeta med dina digitala objektglas. Mer information finns i
"Fénstret Visare” pa sidan 47.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 17



Kapitel 2: Kom igang

Utbildningsarbetsfloden for granskning av digitalt objektglas

Det har avsnittet innehéller exempel pa arbetsfloden for granskning av digitala objektglas som innehaller typiska uppgifter
som utfors och verktyg som du kan anvdnda under granskningen, t.ex. navigerings- och annoteringsverktyg. Observera att
detta endast ar exempel och att arbetsflodena pa din klinik kan skilja sig at.

Visa digitala objektglas
Det har avsnittet innehaller exempel pa arbetsfloden dar du kommer att:
» Ladda upp fall till Aperio eSlide Manager
»  Oppna ett fall.
»  Kontrollera bildkvaliteten.
»  Undersoka ett digitalt objektglas for kvalitetskontroll.
»  Undersok det digitala objektglaset med hjalp av Aperio WebViewer DX-verktyg.
»  GOr nodvandiga annoteringar.
»  Stang Aperio WebViewer DX.

»  Logga ut fran alla program.

Oppna digitala objektglas med Aperio eSlide Manager

Fran Aperio eSlide Manager kan du dppna ett eller flera specifika digitala objektglas eller alla digitala objektglas for ett
fall. Aperio WebViewer DX Oppnas i en separat flik i webbldsaren och de valda digitala bilderna laddas i objektglasbrickan.
Mer information om hur du anvander Aperio eSlide Manager finns i Aperio eSlide Manager anvandarmanual.

1. Ladda upp fall till Aperio eSlide Manager
a. Gatill URL:en for Aperio eSlide Manager-webbplatsen i din webblésare.
b. Nar Aperio eSlide Manager-webbplatsen 6ppnas klickar du pa Logga in till eSlide Manager.
c.  Skriv in ditt anvandarnamn och I6senord och klicka sedan pé Logga in.

2. Klicka pa Cases (Fall).

w & »

Cases Specimens eSlides

3. Leta upp det fall som du vill granska i listan Fall.

4. Klicka pa @ i fallistan for att 6ppna de digitala objektglasen i Aperio WebViewer DX.

Ordningen for objektglasen i objektglasbrickan har redan faststéllts av administratéren. Den kan andras till
0 en sortering pa flera nivaer i Prover enligt din klinik behov. Fér varje prov kan du till exempel sortera efter typ
av fargning.

18 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

Utfor validering av bild pa bildskarmen

uppfyller de specifikationer som anges i Aperio WebViewer DX anvandarmanual for IT-administratorer.

VARNING! Nar du tittar pa digitala objektglas med Aperio WebViewer DX ska du se till att din bildskarm

Nar du Sppnar visaren for forsta gangen och varje gang din webbldsare uppdateras utfor systemet en automatisk
bildvalidering av bildskarmen for att se till att skarmen visar digitala objektglas korrekt. Efter den automatiska kontrollen
uppmanar systemet dig att manuellt validera bilden pa bildskarmen.

Folj instruktionerna pa skdrmen for att slutfora kontrollen. Om ndgon del av valideringen av den manuella bildskarmshilden
misslyckas ska du kontakta IT-avdelningen.

EL
(=)

H
[ s

E
A
E
"
E
A
E
L

M A I I

plg
Ay

Bildvalideringskontroll 1

Titta pa bilden till hoger och verifiera omradena inuti de vertikala

staplar i farggradient som beskrivs i blatt

» Fdrandringar i intensitet &r jamna och enhetliga dver hela
omradet fran ljus till mérk.

» Det finns inga markbara falt med konstant intensitet (helvita,
gré eller svarta) inuti eller nara staplarnas kanter

Du ska utfora den manuella valideringen av blden pa bildskdrmen en géng i manaden. Detta gor du genom att klicka pé Leica-

logotypen i det 6vre hogra omradet i visaren och sedan vilja Utfor kontroll av bildkvalitet.

Mer information och instruktioner finns i "Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskarmen”
pa sidan 72.

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

19




Kapitel 2: Kom igang

Utfor kvalitetskontroll for granskningen av digitala fall

Syftet med kvalitetskontrollen &r att sdkerstalla foljande:
>  Att alla digitala objektglas fran fallet eller projektet presenteras i Aperio WebViewer DX.
>  Attall vavnad pa det fysiska objektglaset finns med i det digitala objektglaset.

Att hogkvalitativa, kompletta digitala objektglas sakerstaller den mest exakta diagnosen for patienten. Beroende pa din
organisations processer kan kvalitetskontrollen utforas nar objektglasen skannas in i Aperio eSlide Manager eller efter att
fallen har satts ihop.

1. Kontrollera att alla objektglas ar skannade och inkluderade i den digitala journalen.

<4

Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ Fi... 60 1
anteckningar

ID' 1
=]

-~ 2

s
[

o

i1
.
¥
.

i1}
.
B
.

Y
[ay]
e
(=]
W
i
i

. 1D 005

ol 1

.—~
m -

1D 003

4
=

.
i
L

%
-
=

]
[y
=]
™

L5 | 1D 007

i

i1}
.
o
¥
B
{

20

%« [l 2 » Redigera brickor

i L T T o L ST

T

2. Granska de digitala objektglasen och relevanta metadata om fallet i enlighet med era standardrutiner. Metadata
kan omfatta:

»  Anslutningsnummer och artikelnumret pa objektglasets etikett stimmer 6verens med andra artefakter.

»  Uppgifterna pa det fysiska objektglaset stammer Gverens med uppgifterna pa det digitala objektglaset,
om tillampligt.

20 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

Om det saknas vavnad eller metadata, eller om bilden &r suddig eller metadata &r suddiga, ska du skanna pa nytt.

a. Klicka pd @ som visas bredvid i objektglasbrickan for att visa och kontrollera detaljerade data fran
Aperio eSlide Manager.

Jext ) Q ? s 3
e
Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ Fa..@ - # - ._e
anteckningar b3 Marchand, Chantel | F | 2020-04892 % :b‘,}
7 1 | [ ] Y
A 1 N - A ommentar 2
- W ! n | B % Blockera id A i -;’é;'
"W
B hLRY
y | Streckkods-id 07291982 ¥ )
.
— A Objektglas-ID 3 N
. | 1D 005

b. Hall muspekaren Gver objektglasets etikett for att forstora bilden.

c. Hall muspekaren Gver objektglaset for att se en makrodversikt for att bekrafta vavnadstackningen. Den grona
rutan definierar det skannade omrédet. Om det finns vavnad utanfor den grona rutan ska den skannas eller
prepareras pa nytt.

ER_17
BOND 380

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 21



Kapitel 2: Kom igang

d. Kontrollera den digitala bildens kvalitet med hjalp av den nodvandiga forstoringen. Se till exempel till att det

digitala objektglaset visar den nodvandiga detaljnivan.

- .
) AT
t >
- 2 €5 L >
-
° o’ -
1. . PR Y L
D) \ p: . <
. o )
. N ;
b - A # - A -
o v = e .
» -
&8 b -
L}
? TR v v e - a
’ = a . -
» . :
v [ -
i Py ’ A
° [ & S . .y
» s ) <
3 Al -
¢ ) \_
- (.4 ) =
- v ;
. -
A S
’
- . - #
- .
2 [
.
’
$ - - L4
- -~
- L - ~
- L]
T ’ 9 3 o ¥ -
i e D
| ) - i g
% i . o ‘ wS2Lr
1l \ - - ~ ab
<0 f - e e
b oo o - o

20x
0,050 mm

3. Upprepa steg 2 pa sidan 20 for varje digitalt objektglas som du behdver granska. Klicka pa knappen

Nista objektglas eller pa pilarna framat for att navigera till ndsta uppsattning digitala bilder.

Lid E b

Granska ett enskilt objektglas

1. Bekrafta att det bild som du granskar ar for ratt patient och att det stammer 6verens med bruttobeskrivningen

i rekvisitionen.

2. Om objektglasen inte ligger i den ordning du vill ha dem klickar du pa ett objektglaset och drar det till ratt plats.

22 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022




Kapitel 2: Kom igang

3. Vilj ett digital objektglas som ska granskas. Objektglaset visas i fonstret Visare.

4] ©
Viga alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ F4..0 -
anteckningar =
1D 007 1] @
B E 11 [ w

i \
) B
= L)

% B2

| 005

Y

1=l =

o
i
1

@

(1]
S

| 007

wllal

w
i}

|10

e

20

4 Foreg. objekiglas Nasta objektglas

« il 2 » Redigera brickor

% o

0.4x

2369 pm

4. Sla pa varmekartan for att dokumentera de omraden i den digitala objektglaset som du har bestkt. Sa har slar du pa den:

a. Klicka pa knappen Instéllningar & i verktygsfaltet for WebViewer.
b. Markera kryssrutan Varmekarta.

c. Klicka pa X for att stanga rutan Synlighet. Vdarmekartan ar nu aktiverad.

I

5. Klicka pa 2x och granska det digitala objektglaset visuellt for att hitta intressanta omraden med lag forstoring.

JL
ar

1x

- Jun

4x
10
I 20x%

A0

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

23



Kapitel 2: Kom igang

6. Identifiera ett omrade av intresse och klicka pa 10x, 20xeller 40x eller klicka och dra zoomreglaget till den
zoomniva du vill ha.

7. Miniatyrrutan visar var du befinner dig pa det digitala objektglaset. Varmekartan visar vad du tidigare har tittat pa.
Klicka i miniatyrbilden for att flytta till en annan plats av intresse.

24 Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

8. Anvand bildforbattringar for att fa objektglasomraden att sticka ut. Klicka pa Verktygslada for bildforbattring for att
Oppna alternativen.

Bildfdrbattringar X

Ljusstyrka (100)

®
Kontrast (100)
®
;]
o Gamma (1)
b 4 ®

i
# f-P Aterstill | Forinstéllningar >

9. Klicka och dra reglaget Gamma till vanster for att gora bilden morkare.
10. Justera ljusstyrka och kontrast vid behov.

Ikonen for bildforbattringar visas hogst upp i fonstret Visare for att meddela att bilden har forbattrats.

. ©

11. Nar du &r nojd med bildforbattringarna sparar du instéllningen. Pa sa satt kan du anvéanda de nya instéllningarna for
bildforbattring for nasta uppsattning objektglas.

a. Klicka pa Forinstéllningar > Spara som forinstallning

Bildforbattringar X

Ljusstyrka (106.8)

Konfrast (32)

Gamma (1.38)

BP0 Aterstll | Férinstallningar

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 25



Kapitel 2: Kom igang

b.  Skriv in ett namn for instéallningen.
c. Klicka Enter.

d. Hall muspekaren 6ver ikonen for meddelande om Bildforbattringar hogst upp i visaren for att se vilken
forinstallning som har tilldmpats.

Bildforbattringar tillampades: HAE

Om du vill tilldimpa en forinstallning for bildforbattring automatiskt klickar du pa ikonen Anvandarinstéllningar
:_g i verktygsladan Bildforbattringar och viljer det alternativ du vill ha pa fliken Installningar.

Alternativ ®
Tangentbordsgenvagar Rapport Bild
Rotation av etikett |An\.ré'md nuvarande|

Forstora miniatyrbild vid hovring dver ikonen

Tillampa forinstdllningar for bildforbattring automatiskt 0

Tillimpa automatiskt en forinstalld bildférbattring nar du visar ett
olast objektglas

Anvind aldrig en férinstallning automatiskt pd oldsta
objektglas
o Anvand min senast anvanda forinstillning pa olasta objektglas

Anvand faljande forinstillning pa olsta objektglas

L1

12. Anvand verktyget Automatisk panorering (se "Halvautomatiserat”-raden i tabellen pa sidan 37), eller klicka och dra
for att panorera runt det digitala objektglaset for att identifiera ett intresseomrade (ROI) som ska annoteras.

13. Klicka pa verktyget Annotering # for att oppna fonstret Annoteringar.

14. Mét intresseomrade for vidare undersokning. Klicka pa annoteringsverktyget for matning. Mat intresseomrade.

Kommentarer pod

O 7 OO0 ¥
*|lA1A B

a. Klicka pa borjan av det omrade som ska matas pa det digitala objektglaset.

26 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

b. Flytta musen ldngs intresseomradet och dubbelklicka fér att avsluta matningen.

En linje dras langs det omrade du matte med en total langd i mikrometer (um) eller millimeter (mm), beroende
pa hur mattenheterna ar konfigurerade i systemet.

15. Rita en gron pil som pekar pa det uppmatta omradet.

a. | fonstret Annoteringar klickar du pa fargikonen och viljer gront.

b. Valj verktyget Pil.

Kommentarer >

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 27



Kapitel 2: Kom igang

c. Klicka och dra for att skapa en pil, som leder med pilspetsen.

d. Slapp musen for att avsluta.

16. Andra pilens farg.
a. Valj pilen.

b. Klicka pa ikonen Firg.
i Q[

c. Véljen annan farg. Pilen dndrar farg.

0 Du kan behdva vélja olika férger tills du hittar en som sticker ut mot vdvnaden.

17. Flytta pilen till en annan plats.

a. Hogerklicka och valj verktyget Flytta.

1o|P a|x

Pilen ror sig nu med muspekaren.

b. Hogerklicka pa den nya platsen for att slappa pilen.

28 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

18. Lagg till text i det uppmatta omradet.

a. Klicka pa verktyget Aa i fonstret Annoteringar.

Kommentarer )4

O 7« O O ¥
e JalE

b. Klicka nara annoteringen for att ldgga till en annoteringsruta.

c.  Skriv din annotering (t.ex. "ROI") och klicka pa OK.

Ldgg till bildtext X

RO

Avbryt 0k

d. Annoteringen ska visas i den farg som tidigare valts. Om du vill dndra fargen markerar du annoteringen och
klickar pa fargikonen. Vilj en ny farg.

19. Klicka pa verktyget Markning och klicka nara det kommenterade omradet for att ldgga till mérkningen.

Kommentarer X

20. Forstora bilden till 20x och ldgg till ytterligare en markning.

21. Stang verktygsladan Annotering.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 29



Kapitel 2: Kom igang

22. Taen 6gonblicksbild av intresseomradet som du annoterat.

a. Klicka pa dgonblicksverktyget for att spara intresseomradet som en hild.

b. Bilden sparas automatiskt i webbldsarens mapp for hamtade filer.

VARNING! Ogonblicksbilden (JPEG-fil) &r inte avsedd att anvindas for diagnostiska
forfaranden.

23. Andra instéllningarna for verktyget Ogonblicksbild och ta en anvindarinritad sektion av intresseomradet.

a.  Hall muspekaren over verktyget Ogonblicksbild for att visa verktyget Ogonblicksbildsinstéllningar. Klicka pé&
verktyget Ogonblicksbildsinstallningar for att andra instéllningarna och fénga en anvéndarritad sektion av

intresseomradet.
“ %

&

‘F

b. Vilj Bildinstallningar.

c. Vilj Anvandarritad i listan i faltet Bildtagningslage.

Installningar for ogonblicksbild X
Bildtagningsiage: | Full vy n

Beskrivning:
Framstaller din aktuella vy.

d. Klicka pa Ta ogonblicksbild.
e. Klicka och dra for att vélja det omrade som ska féngas.
f.  Bilden sparas i mappen Hamtade filer.
g. Sténg fonstret Ogonblicksbildsinstallningar.
24. Klicka pa nasta digitala objektglas i brickan.
25. Klicka pa 20x forstoring.
26. Oppna verktygsladan Annotering och l4gg till en markning.

30 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

27. Klicka pa verktyget Markning for ? att Oppna Navigeringsverktyget for markningar.

Mérkningsnavigator X

(%)
E=N
¥

28. Navigera till alla omraden som innehaller markningar. Klicka pa varje nummer eller pa pilarna framat/bakat for
att navigera.

o Intresseomradet visas i den forstoring som stélldes in ndr markningen lades till.

29. Stang fonstret Navigeringsverktyget for markningar.

30. Fortsatt att granska de digitala objektglasen genom att klicka pa navigeringspilarna langst ner i objektglasbrickan.

« fl 2 » Redigera brickor

31. Klicka pa pilen Dolj arbetsflodesverktyg for att stanga objektglasbrickan och skapa mer utrymme for att visa det
digitala objektglaset i fonstret Visare.

Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ F&..@
anteckningar
1

=}
I -
n
-
{er

\
ra

mw
5\
-
[¥]

11—
-
[

i ID 005

S[EISIElE

-
wn

———

\
~

L
-
5
B

9 ¥ i ID 007

ETETEIS[E[ETETETe

M=

« Il 2 » Redigera brickor

P P —

o I U

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 31



Kapitel 2: Kom igang

Granska flera objektglas

Om du vill utféra stegen nedan maste du kontrollera att du kan se alla objektglas i objektglasbrickan. Om objektglasbrickan ar
dold klickar du pa ikonen Visa arbetsflodesverktyg E for att ta bort det.

1. Klicka pa cirkeln till vdnster om tva digitala objektglas i objektglasbrickan for att visa tre digitala objektglas i
visningsfonstret. En markning visas i varje fack. Vilj tre samma bilder.

a E ] L]
~——il |
&
— 1 6
-t
@, 7
»--u
[sottaes . 3
»
—r—

2. Bekréfta att varje digitalt objektglas som granskas visar hela den vdvnad som finns pa objektglaset. Om vévnaden
inte syns pa skarmen klickar och drar du det digitala objektglaset tills hela vdvnaden syns.

(<}

©

sOeNNBHAIET O

% X r e
& g o| 12"5.!912*)’
10x \ / =

0.4x oo

20x N /
” O 2385 pm

3. Alla bilder ska visa vdvnadsorientering i samma riktning. Om orienteringen behgver justeras gor du sa har:

a. Klicka pa objektglaset.

32 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 2: Kom igang

b. Klicka pa verktyget Rotationsratt och vilj din justering.

(&)
N\

*  Punkterna @ndrar orientering med 90 graders intervall.

o @)yele
o6

*  Med rotationsratten kan du géra manuella justeringar.
e Pilarna kan justeras med en grad i bada riktningarna.

4. Vid behov kan du synkronisera de digitala objektglasen sa att du samtidigt kan titta pa samma intresseomrade pa

de olika objektglasen. Innan synkronisering kontrollerar du att alla objektglas som du vill visa i visaren har samma
zoomniva.

a. Klicka pa verktyget Synkronisera e for att panorera och zooma alla bilder samtidigt.

b. Klicka pa verktyget Andra bildbrickmonster for == att visa brickorna horisontellt.

—~
2
o © B
A g 0
-
i i
5 %
i
L= >
7 - E '
B ;: L1 ;}7:' ) &
- 14&; (o o ¥ 9‘ o
\ ] . 7
II] 00\ / L D 0.2x
¢ v e T

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 33



Kapitel 2: Kom igang

10.

11.

Zooma in pa specifika intresseomraden i vdvnaden pa ett och samma objektglas (till exempel H&E).

Panorera runt och andra zoomfdrstoringen for att undersoka hela vavnaden. Aperio WebViewer DX visar samma
omrade pa alla digitala bilder som visas.

Anvand rotationsratten for att justera rotationen enligt nskemal. Aperio WebViewer roterar alla 6ppna digitala bilder
pa samma sétt.

Stang alla digitala objektglas nar du ar néjd med granskningen.
Stang webblasarfliken nar du har granskat alla digitala objektglas.

Aterga till Aperio eSlide Manager-fliken i webblsaren. Fran den hir fliken kan du dela bilderna och intresseomraden
med andra patologer i ditt ndtverk med hjalp av konferensfunktionerna i Aperio eSlide Manager. Se Aperio eSlide
Manager anvdandarmanual for mer information.

Klicka pd ikonen Logga ut och stiang webblasarfliken.

e (G

Avsluta en visningssession

Gor nagot av foljande om du vill stdnga ett fall och avsluta visningssessionen:

»
4

Stdng din webblasarflik.

Klicka pa nedatpilen bredvid ditt anvéandarnamn i det dvre hogra hornet av Aperio WebViewer DX-fonstret och klicka
pa Stang WebViewer.

Om du avslutar Aperio eSlide Manager eller om systemet sténgs av, stdngs visaren automatiskt. | det har fallet maste du
logga in pa Aperio eSlide Manager igen.

34

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Snabbreferens

Oppna digitala objektglas

Du kan 6ppna digitala objektglas i Aperio WebViewer DX fran Aperio eSlide Manager, fran ditt bild- och datahanteringssystem
(IDMS) eller ditt laboratorieinformationssystem (LIS). Det har avsnittet beskriver hur du 6ppnar digitala bilder fran
Aperio eSlide Manager. Kontakta administratoren for att fa instruktioner om hur du anvander IDMS eller LIS.

Oppna digitala objektglas fran Aperio eSlide Manager

Fran Aperio eSlide Manager kan du 6ppna ett eller flera specifika digitala objektglas eller alla digitala objektglas for ett fall.
Aperio WebViewer DX oppnas i en separat flik i webbldsaren och de valda digitala bilderna laddas i objektglasbrickan. Mer
information om hur du anvander Aperio eSlide Manager finns i Aperio eSlide Manager anvandarmanual.

1. Ladda upp fall till Aperio eSlide Manager
a. Gatill URL:en for Aperio eSlide Manager-webbplatsen i din webblasare.
b. Nér Aperio eSlide Manager oppnas klickar du pa Logga in pa eSlide Manager.
c.  Skrivin ditt anvandarnamn och Isenord och klicka pa Logga in.

2. Fran startsidan for Aperio eSlide Manager anvander du en av dessa metoder for att 6ppna dina digitala objektglas
for granskning:

Oppna alla digitala o Gatill listan Gver drenden och leta upp det drende som du vill granska.

objekiglas for ett fall * Klicka pa € ilistan dver drenden (se nedan) eller p4 sidan med detaljer om

arendet for att oppna alla digitala objektglas for det angivna drendet.

A K CJ iE ZR-111 Zimmer ) 1985/02/05

Oppna ett enskilt digitalt Ga till listan Gver digitalt objektglas och leta upp det digitala objektglaset som du
objektglas vill granska.

* Klicka pa miniatyrbilden av det digitala objektglaset. (Hall in W-tangenten om
Aperio WebViewer DX inte ar installt som standardvisare i Aperio eSlide Manager)

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 35



Kapitel 3: Snabbreferens

Oppna flera digitala Ga till listan digitalt objektglas och leta upp de digitala objektglas som du vill granska.
objektglas fran Markera kryssrutan bredvid varje bild som du vill ppna och klicka pa View Images
listan Aperio eSlide (Visa bilder).

Manager eSlides.
@ All eSlides

Sort Open Data Analyze Delete

Annotations

L o VLR s WP E TN PP TP

Label Macro Image Image
e [ f 2
a|> & f 2

3. Aperio WebViewer DX dppnas i en separat flik i webblasaren och visar de angivna digitala objektglasen. | féljande
avsnitt finns ett exempel och en 6versikt over Aperio WebViewer DX-granssnittet.

Navigera digitala objektglas

Det finns flera sétt att flytta det digitala objektglaset.

Typ av navigering Verktyg Instruktioner

Klicka och dra

« Klicka och hall in vdanster musknapp for att dra det digitala
objektglaset i fonstret Visare.

Manuell

Navigering med tangentbordet

e Anviand piltangenterna for stegvisa vertikala och horisontella rorelser.

* For storre vertikala och horisontella rorelser trycker du pa Skift och en
piltangent.

36 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 3: Snabbreferens

Typ av navigering Verktyg Instruktioner
Halvautomatiserat @ Automatisk panorering
« Klicka pa gransen for fonstret Visare for att starta automatisk

panorering. Symbolen for Automatisk panorering @ visas i mitten
av fonstret, och det digitala objektglaset bladdrar fran mitten mot din
muspekare.

* Ju stdrre avstandet mellan muspekaren och centrum &r, desto
snabbare ar bladdringshastigheten.

* Ju hogre zoomniva, desto snabbare bladdring.

* Klicka var som helst i fonstret Visare for att stoppa den automatiska
panoreringsprocessen.

Snabbreferens for verktyg

| det har avsnittet finns snabbreferensinformation for verktygen i huvudverktygsfaltet.

Huvudverktygsfalt

Stanger det aktuella digitala objektglaset om det finns mer &n ett digitalt objektglas oppet.

A s, foregaende digitalt objektglas i brickan.

W vVisa nasta digitala objektglas i brickan.

? Oppna navigeringsverktyget fér mérkning Se “Anvénd mérkningar for att navigera runt i fallobjektglasen” pé sidan 63.

s—s Anvénd synkroniserad navigering fr att panorera, zooma och rotera flera digitala objektglas tillsammans.

®  Se "Synkronisera navigeringen av flera objektglas” pa sidan 49.
A Ladda ner .sis-filen (ScanScope Image Set-fil) for att 6ppna det aktiva digitala objektglaset i Aperio

ImageScope-visningsprogrammet.

.‘ Hall en konferens for att dela digitala objektglas med kollegor som arbetar pa din Aperio eSlide Manager-plats.
Se Aperio eSlide Manager anvandarmanual for mer information.

== Andra bildmonstret nar du har flera digitala objektglas dppna. Se “Visa flera bilder” p4 sidan 48.

a Ta en ogonblickshild av det digitala objektglaset och spara den som en JPEG-hildfil. Se "Spara en snabbild av det
digitala objektglaset” pa sidan 66.

f Lagg till eller redigera annoteringar. Se "Annoteringar” pa sidan 59.

" Gor det mojligt att dndra storlek pa fonstret Visare.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 37



Kapitel 3: Snabbreferens

O Oppnar instéllningarna for bildférbéttring dar du kan tillimpa instéliningar for gamma, ljusstyrka och kontrast
pa bilden.

¢ Oppna Aperio WebViewer DX:s synlighetspanel och fonstret Alternativ. Se “Alternativ for Aperio WebViewer DX”
pa sidan 69.

Navigeringsverktyg

| foljande tabell beskrivs de verktyg som ar tillgangliga fran Aperio WebViewer DX.

Anvand det har

verktyget: GOr s& har for att gora detta:

Etikett * Visa och rotera etiketten for det digitala objektglaset. Klicka pa
etiketten for det digitala objektglaset for att rotera den 90 grader
at hoger.

Miniatyrbild och Navigera i huvudfonstret i fonstret Visare med en liten version

varmekarta * av hela det digitala objektglaset.

e Miniatyrbilden visar var du befinner dig i det digitala
objektglaset.

 Vidrmekartan visar de omraden av det digitala objektglaset
som du har tittat pa och vilken forstoringsniva du har
anvant.

 Du kan dndra storlek pa miniatyrbilden genom att dra i det
nedre vanstra hornet.

Zoomskjutreglage * Zooma in och ut pa det digitala objektglaset.

20x

U

Zoomkontrollmed  Vilj en specifik forstoringsniva (Fit, 1x, 20x, 0.s.v.).
digital zoom*

Om du anvéander en hdgupplost bildskarm (t.ex. en 4K-skarm) 1x
finns digitala zoomnivaer tillgangliga pa zoomkontrollen. Detta 2x
gor det mojligt att zooma till en visningsforstoring som ar hogre 4x
an den skannade forstoringen. 10x

20
Digital zoom forstorar bilden i steg om 100 % 40x
(D2 =200 %, D3 = 300 %, 0.s.V.).

38 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 3: Snabbreferens

Anvand det har

verktyget:

Gor sa har for att gora detta:

Rotationsskiva *

Rotera det digitala objektglaset fran 0° till 360° genom att klicka
och dra i rotationslisten.

Forstoringsglas *

Dra i forstoringsglaset for att visa omraden pa det digitala
objektglaset med dubbelt sa stor forstoring som den nuvarande.

Klicka och dra i handtaget for att dndra storlek pa
forstoringsglaset.

Skalfalt *

Visa en matskala som justeras med forstoringsnivan. Du kan b | k|

. . N . . 40x |
andra storleken pa skalfaltet genom att dra i den vénstra eller m“_&
hogra kanten. Du kan ocksa dra den till ett annat omrade pa det F

digitala objektglaset.

Mattenheten stélls in i Aperio eSlide Manager-

0 systeminstallningar. Din Aperio eSlide Manager-
administratdr kan stélla in mattenheten till millimeter eller
mikrometer.

* Klicka pa ¢ langst ner i den vertikala verktygsraden for att visa eller dolja dessa verktyg.

Kommentarsverktyg

\g
Anvand annoteringar for att markera bilden, mata ett intressant omrade, ldgga till en kommentar, o.s.v. Klicka pa & foratt
oppna fonstret Annoteringar.

Kommentarer hd

O 7 O 0| ¢
®* S A E

i Q[
4 ©))

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 39



Kapitel 3: Snabbreferens

| fonstret Annoteringar klickar du pa for att anvanda foljande annoteringsverktyg:

Rita en rektangelannotering

Rita en frihandskommentar.

Rita en elliptisk annotering.
Rita en polygonannotering.

Klicka for att satta punkter och dubbelklicka sedan for att fardigstélla polygonen.

Rita en pilanteckning

Placera en markningsannotering.

Utfor en linjar méatning.
Klicka for att stélla in punkter och dubbelklicka sedan for att slutféra métningen.
Placera en textetikett.

Definiera rapportens bild.

Anvand den valda annoteringen.

Andra fargen pa den markerade annoteringen.

Lagg till eller redigera annoteringar for vald annotering.

Ga till foregaende annotering.

Placera den markerade annoteringen i mitten av fonstret Visare i den forstoring som annoteringen skapades i.

V@AQ# em > N x| O ON O

Ga till ndsta annotering.

Ordlista over ikoner

Forutom de ikoner som beskrivs tidigare i det har kapitlet visas dven foljande ikoner i Aperio WebViewer-granssnittet.

Otillaten zoomniva - visas i Gvre vénstra delen av fonstret Visare nér systemet upptdcker en zoomniva som
inte stods. For optimal visningskvalitet ska du se till att webbl&sarens och operativsystemets zoomnivaer ar

instéllda p4 ett flertal ganger 100 %. Se "Meddelande om zoomniva som inte stéds” pd sidan 77.
Det gick inte att validera bild pa bildskarm - visas i 6vre vénstra delen av fonstret Visare nar den automatiska

eller manuella kvalitetskontrollen av bildskdrmen har misslyckats. Om detta intraffar ska du upprepa den manuella
kontrollen igen. Se "Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskarmen” pa sidan 72. Om det
fortfarande inte fungerar ska du kontakta din IT-ansvarige.
E Memo - visas bredvid det valda objektglaset i objektglasbrickan. Klicka pa ikonen Memo for att ldgga till en
annotering till det angivna objektglaset.

Bildforbittring tillampad - visas i det dvre vanstra omradet av fonstret Visare nér du har tilldmpat en
O bildforbattring pa det digitala objektglaset. Om du anvander en forinstélining for bildfrbattring kan du

halla muspekaren 6ver ikonen for bildforbattring for att se namnet pa den anvanda forinstallningen.
Se "Bildforbéttringar” pa sidan 52 for ytterligare information.

40 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 3: Snabbreferens

Forinstallningar for bildforbattring definierade - Den lilla triangeln langst ned till hoger i
bildférbattringsverktyget visas om du har definierat forinstallningar for bildforbattring. Se “Aterstéll en
bildforbéttring” pa sidan 53 for ytterligare information.

Anvindarinstillningar for bildforbattring - visas i verktygsladan for bildforbattring. Klicka for att stélla in

ac installningar for att anvanda forinstallningar for bildforbattring for alla visningssessioner. Se "Arbetsflide for
validering av forinstallningar for bildférbattring” pa sidan 57.

0 Information - visas i anvandargranssnittet for att ge ytterligare information. Klicka pa o for att se
information.

p Visa/dolja arbetsflode - visas i det Gvre hogra omradet i objektglasbrickan. Klicka for att visa eller ddlja

objektglasbrickan. Nar objektglasbrickan &r dold 4r pilen omvénd ¥

BIOSYSTEMS

Produktinformation - Leica Biosystems logotyp visas i den 6vre hogra delen av fonstret Visare. Klicka pa
logotypen for att fa tillgang till produktinformation och den manuella bildvalideringen av bildskarmen. Se
"Produktinformation” pa sidan 71.

Tangentbordsgenvagar

Aperio WebViewer DX har ett antal snabbtangenter for ofta anvéanda atgarder.

0 En lista 6ver snabbtangenter finns ocksd i fonstret Alternativ, som du kommer &t genom att klicka pa Instéllningar ¢ i
huvudverktygsfaltet. Mer information finns i "Alternativ for Aperio WebViewer DX” pa sidan 69.

Visa nista eller foregaende digitala objektglas

q,Q
e E

Ga till foregaende objektglas i brickfacket

Ga till ndsta objektglas i brickfacket

Navigering av digitalt objektglas

Piltangenter Flytta vyn en fjdrdedel av vyns bredd eller hojd

Skift+Piltangenter Flytta vyn tre fjardedelar av vyns bredd eller hojd

Forstoring

Ctrl + Minus-symbol ~ Zooma ut

Ctrl + Plus-symbol Zooma in

Dubbelklicka Vixla mellan de senaste tva forstoringar

Rotation

r

Skift + R

Rotera medurs 15°

Rotera medurs 1°

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 4



Kapitel 3: Snabbreferens

Ctrl+R
Ctrl + Skift + R
0 (noll)

Annoteringar

Ctrl+M

Ctrl+C
Ctrl+V

Radera

Rotera moturs 15°
Rotera moturs 1°

Stall in rotationen till 0°

Flytta den valda markeringen. Tryck pa Ctrl+m, dra markningen till den nya platsen och tryck pa
Ctrl+m igen for att placera markningen.

Kopiera vald anteckning
Klistra in kopierad eller vald anteckning

Anvand den valda annoteringen

Stang Aperio WebViewer DX

Stdng visaren genom att klicka pa det lilla x:et i det 6vre hogra hornet av visarens webblasarflik for att stanga visaren.
Du kan ocksa klicka pa nedatpilen bredvid ditt anvéandarnamn i det dvre hogra hornet av fonstret Visare och klicka pa

Stang WebViewer.

42

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Visa och navigera digitala
objektglas

Visa och organisera digitala objektglas i objektglasbrickan
| det hédr avsnittet beskrivs de olika verktygen i objektglasbrickan som du kan anvédnda nar du granskar digitala objektglas.

Beroende pa om du 6ppnade digitala objektglas fran en sida med detaljer om ett drende eller fran listan 6ver digitala
objektglas i Aperio eSlide Manager kan objektglasbrickan innehalla féljande:

»  Alladigitala objektglas fran ett fall.
»  Alla utvalda digitala objektglas.

Funktioner for objektglasbricka

Foljande exempel pa visar de olika delarna av objektglasbrickan och visar hur du kan visa, Gppna och organisera objektglas.

4 17— Visa och ddlj bricka
Visa alla l Sorterat efter: Blockera-1D ~ F% . o_
anteckningar . . .
15 009 ) Visa information om
i ; 11 sortering av objektglas
Visa metadata om objektglas B

i 2
Vant (last) objektglas E |

3

-]

@

I

=
Lagg till PM till digitalt objektglas B E =
B
B - 14
Visa flera bilder » ] S| '
1D 003 - [
Prov-ID E . )
il =
Provmarkor s
1 =
= 9 —
i3 ¥
— 10 —
= &
Navigera digitala objektglas ——————— @ENEENETETS
Navigera brickor « [l 2 » Redigera brickor
Bricknummer T

Du kan utfdra foljande atgarder fran objektglasbrickan.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 43



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Organisera objektglasbrickan

Gor sa har for att

GOor du sa har:

gora detta:

Definiera Objektglasen grupperas alltid per prov i objektglashbrickan. Som ett alternativ kan din Aperio
sorteringsordningen for  eSlide Manager-administrator ytterligare definiera hur dina objektglas sorteras under varje prov.
digitala objektglas Under varje prov kan du till exempel sortera objektglasen efter fargning, block-ID och sa vidare.
Sorteringsordningen anges i den Gvre delen av objektglasbrickan. Du kan klicka pa O for att
se mer information om sorteringsordningen, som visas nedan. (Symbolerna /\ och \ anger
stigande eller fallande ordning.)
¢
‘
Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ Fé...g H
anteckningar E
1D 00z y 1 /1 Imom ett provexemplar ar i
B 11 E bildsorteringen for %
. 5 standardobjektglaset som stills in [
B 1 .E e
s - 12 « BlockeraiD ~ 3
—— 3 « Farga ~ B
P . F B
(s . ;
L —e g (e 1
Klinikadministratren definierar sorteringsordningen for objektglas i Aperio eSlide Manager. For
mer information, se Aperio eSlide Managers anvandarmanual for administratorer.
Vand ett digitalt Nar du har tittat pa och interagerat med ett digital objektglas i fonstret Visare vands den som standard

objektglas horisontellt
for att markera det som
|ast eller olast.

i brickan for att visa att den har lasts.

Om du har stangt av den har funktionen kan du vanda de digitala objektglasen manuellt. Hogerklicka
pa det digitala objektglaset i objektglasbrickan och vélj Véxla mellan last/oldst. Anvind Ctrl-
tangenten pa tangentbordet for att vélja flera digitala objektglas.

Om du vill andra den automatiska bildvandningen i dina personliga installningar klickar du pa Q i det
ovre hogra hdrnet av Aperio eSlide Manager-fonstret for att ga till Mina installningar och markera eller
avmarkera kryssrutan Inaktivera automatisk bildvandning.

Flytta ett digitalt
objektglas till en annan
plats i brickan

Dra det digitala objektglaset till en annan plats i samma prov. Beroende pa var du vill placera en bild i
brickan kan du vilja att satta in tomma brickplatser (se nedan) innan du flyttar ett objektglas.

Om kliniken anvander en anpassad sortering av bildrutor for objektglasbrickan och du dndrar
bildordningen manuellt kommer det att st "Modifierad” i avsnittet "Sorterad efter” for att visa
att sorteringsordningen har andrats. | det har fallet forblir bildordningen andrad for den aktuella

visningssessionen.

Satt in ett tomt fack i
objektglasbrickan

Hogerklicka pa det digitala objektglaset under det utrymme dar du vill ha ett extra fack och vilj
Infoga tomt fack. Om du vill ta bort ett tomt fack hogerklickar du pé facket och véljer Ta bort
markerat fack.

Ta bort ett digitalt
objektglas fran
objektglasbrickan

Nar ett eller flera digitala objektglas &r markerade hogerklickar du pa ett av de markerade digitala
objektglasen och viljer Ta bort markerade objektglas. Detta tar bort objektglaset fran brickan,
men inte fran det tillhdrande fallet.

44

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Oppna digitala objektglas
Gor sa har for att gora detta: Gor du sa har:
Granska ett digitalt objektglas Klicka pa ett digitalt objektglas for att Gppna det i Aperio WebViewer DX-fonstret.
Vilj flera objektglas att visa Vilj cirkeln bredvid det digitala objektglaset for att oppna det digitala objektglaset i

fonstret Visare. Information finns i “Visa flera bilder” pa sidan 48.

Visa information om digitala objektglas och etiketter

Gor sa har for att gora detta: Gor du sa har:

Visa en forstorad version av den | objektglasbrickan:

digitala objektglaset eller makrobilden « Hall muspekaren over den etikett som du vill visa.

« Hall muspekaren dver det digitala objektglaset for att se en forstorad
makrobild.
ik

2

j— £ ” 4

(I Aperio eSlide Manager maste du ha kryssrutan Visa hovrande popup-fonster
for bilder markerad i Mina installningar.)

Visa ett eller flera memon for digitala

i Om du vill visa ett memo for ett specifikt objektglas, klickar du pa B bredvid det
objektglas

digitala objektglas i brickan. Klicka pa lanken Visa alla memon om du vill visa
befintliga memon for alla objektglas i brickan.

Sorterat efter: Blockera-1D ~ Fa...@
anteckningar

1D 003 N -
= X1 L

il - “2 p -
» Ve N <

SUCNBEEV

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 45



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Gor sa har for att gora detta: Gor du sa har:
Visa metadata for det digitala Om du vill visa metadata for det aktiva digitala objektglaset klickar du pa
objektglaset € som visas till vinster om det digitala objektglaset i objektglasbrickan.

Uppgifterna omfattar information som Farg, Block-1D och Streckkods-ID.

Se falldata

Gor sa har for att gora detta: Gor du sa har:

Navigera bland de digitala objektglasen Klicka pa Foregaende bild och Nista bild, eller anvand knapparna Foregaende

i objektglasbrickan A och Nista ¥ i verktygsfaltet for Webbvisaren.

Navigera genom alla 6ppna objektglas  Om det finns fler dn 20 digitala objektglas i det oppna fallet klickar du pa
knapparna Féregaende eller Nésta eller pa numret pa den bricka som du vill visa

2 I ®.

Visa tidigare fall for patienten Om du ser lanken "Tidigare fall” langst ner i objektglasbrickan kan du klicka pa
lanken for att visa digitala bilder for det refererade fallet. Lanken for tidigare fall
visas endast om det aktiva fallet och tillhorande tidigare fall skapades med hjalp
av Aperio eSlide Manager-natverksarbetsfloden for fall. Se "Visa tidigare fall pa
for samma patient” pa sidan 50.

46 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Fonstret Visare

| fonstret Visare kan du visa och kommentera digitala objektglas.

Rotationsskiva Skalfalt
Zoomkontroll Forstoringsglas

Zoomskjutreglage

Miniatyr and varmekarta

Med miniatyrbilden kan du navigera i huvudfdnstret for Visare med hjélp av en liten version av hela det digitala objektglaset.
Du kan &ndra storlek pa miniatyrbilden genom att dra i det nedre vénstra hgrnet. Om du inte ser miniatyrbilden klickar du pa

Q i huvudverktygsfaltet och ser till att miniatyrbilden ar markerad i synlighetsrutan.

Navigationsrutan i miniatyrbilden visar var du befinner dig i det digitala objektglaset. Storleken pa rutan varierar beroende pa
den aktuella zoomnivan.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 47



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Med hjalp av miniatyrbilden kan du:
»  Sevar du befinner dig i det digitala objektglaset.
»  Klicka inuti Thumbnail (Miniatyrbild) for att flytta till motsvarande omrade pa det digitala objektglaset.
»  Drarunt den lilla navigeringsrutan for miniatyrbilder for att navigera i det digitala objektglaset.

Om den &r aktiverad visas varmekartan i miniatyrfonstret och markerar de omraden av den digitala objektglaset som du har
tittat pa och den forstoringsniva som anvénts.

Sa har anvander du varmekartan:

1. Om du vill aktivera varmekartan klickar du p& knappen Installningar i verktygsfaltet och markerar kryssrutan
Varmekarta.

2. Nar du navigerar genom olika delar av bilden markerar varmekartan det omrade som du tittar pa. Fargen pa
varmekartan motsvarar fargen pa zoomkontrollen som representerar den aktuella zoomnivan.

3. Omdu vill rensa varmekartan klickar du pa knappen Installningar o i verktygsfaltet och klickar sedan pa Rensa.

Visa flera bilder
Fran objektglasbrickan kan du 6ppna upp till fyra bilder i fénstret Visare samtidigt.
Folj de har stegen for att 6ppna och visa flera bilder i Aperio WebViewer DX-fonstret:

1. Klicka pa cirkeln bredvid varje digital bild for att vélja vilka bilder som ska dppnas. De valda bilderna visas med en
knappnal i cirkeln, som visas nedan.

001 @) - 1
E 11
- 2
+l Z ),
3
. o
4
&
14

48 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

2. Devalda bilderna visas i fonstret Visare.

[} (%]
- - 2
- Lad->
& e &
e i :’}? CAR
4 '1.!\'5'-
S "
PR o
5 { #.F v
B R =, &
= , >
]
n o i T
4 N
y
(o] 19.- 7
s
& P
;"‘_‘i.ﬁ'f
" S5
© 0.4
4784
-3 —
(%]
- 4
0.9x
1x
2x ]
ax s
10x ® o)
20:
40x g 0.9x 0.4x
D2 o-* © 2267 um © 3734 um

De nyoppnade digitala objektglasen "fasts” i fonstret Visare.

ﬁ Nar du har flera digitala objektglas ppna i fonstret Visare ar verktygen som valts i rutan Synlighet tillgéngliga for det

valda digitala objektglaset. Om verktygen inte visas som forvéntat i det valda digitala objektglaset kan du behdva
klicka i bilden.

Se "Aperio WebViewer DX presenteras” pa sidan 12 for mer information om hur du stéller in alternativ for synlighet.
3. Nar flera digitala objektglas ar 6ppna kan du gora foljande:
»  Anvand verktyget Synkronisera % for att panorera och zooma in flera digitala objektglas samtidigt. (Se nasta avsnitt.)

» Klicka pa mm for att andra hur bilderna visas i fonstret Visare. Bilderna kan till exempel visas horisontell,
vertikal eller i ett panelmonster.

»  Vilj en fast hild och anvdnd nagot av de tillgangliga navigerings- eller annoteringsverktygen pa bilden.

»  Visa en annan primar digital bild genom att vélja en annan digital bild frén facket och halla de fastspanda
bilderna pa plats.

Synkronisera navigeringen av flera objektglas

Med verktyget Synkronisera kan du panorera, zooma och rotera alla 6ppna digitala objektglas tillsammans. Om du till exempel

roterar den aktiva digitala objektglaset roterar dven de andra dppna digitala objektglasen. Detta ar anvdndbart for att granska
samma omrade av intresse pa flera objektglas som ar fargade pa olika satt.

For att granska flera digitala objektglas med synkroniserad navigering:
1. Oppna de objektglas som du vill granska. Du kan dppna upp till fyra bilder pA samma géng.
2. Justera de dppna digitala bilderna manuellt sa att de har samma zoomniva och visar samma visningsomrade.

3. Gatill Aperio WebViewer DX-verktygsfiltet och klicka pa verktyget Synkronisering " .

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 49



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

4. |den aktiva digitala bilden kan du panorera, zooma och rotera for att visa det digitala objektglaset. Alla 6ppna
digitala objektglas foljer samma navigering.

5. Klicka p& "g® for att stoppa den synkroniserade navigeringen.

Visa tidigare fall pa for samma patient

Om mer an ett fall med samma MRN-nummer skapades i Aperio eSlide Manager Network-arbetsfloden for arenden kan du
visa de lankade fall tillsammans i visaren. (For att fallen ska kunna kopplas samman behdver de inte vara tilldelade samma
patolog.) P4 sa sétt kan du jamfora ett aktuellt fall med tidigare lankade fall for att skapa den kontext som behovs. Nar det
finns kopplade fall finns det en lank till "tidigare fall” i objektglasbrickan.

1. Om du vill se bildspel for det tidigare fallet klickar du pa lanken Tidigare fall Iangst ner i bildspelsfiltet.

<

Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ Fa... 0

anteckningar
1 |

1D
=

2z

i
{
i

i
i

ull 1

Nasta objektglas »
& =

—P » Fdregdende fall | Welks, Shannon | 63 - 8 objektglas

Y

50 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 4: Visa och navigera digitala objektglas

Det tidigare fallet expanderar till objektglasbrickan, vilket indikeras av informationsfaltet for det tidigare fallet Iangst
upp i objektglasbrickan.

» Welks, Shannon | 63 | F - 8 objektglas ‘

Visa alla Sorterat efter: Blockera-ID ~ Fa...0

anteckningar
‘902.. I 1 LL/ \
=]

7 o

™

12

\ 3 o

™

13

Y

N F

14

F
15

& p

™

16

Y

N s K

17

SISICISIEIEIE

.4

By F.

13

~
=]

F
19

# \ 10
20

T
ks kS

2. Se de tidigare fallbilderna vid behov.
3. Om du vill aterga till det ursprungliga 6ppnade fallet klickar du pa fallfaltet hdgst upp i objektglasbrickan.

Information om hur du anvander Aperio eSlide Manager Network-fallarbetsfloden finns i Aperio eSlide Manager
anvédndarmanual.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 51



Bildforbattringar och
annoteringar

Bildforbattringar

Med funktionen Image Enhancements (Bildforbattringar) kan du justera ljusstyrka, kontrast och gammanivaerna pa dina
digitala objektglas. Forbattringarna ar endast avsedda for visning och dndrar inte den skannade originalbilden.

VARNING! Anvind inte bildforbattringsverktygen for att korrigera en suboptimal skannad bild for
diagnostisk granskning. I sa fall bor du begara en ny skanning av objektglaset.

Bildforbattringar inkluderar:

» Gamma - anvands for att variera kontrastjusteringen som en funktion av ljusstyrkan. Om bilden verkar for ljus och
urvattnad minskar du gammavardet s att bilden blir morkare och mer kontrastfylld. Om bilden verkar for mork kan
du 6ka gammavardet sd att bilden blir ljusare med mindre kontrast.

» Ljusstyrka - anvands for att géra den 6vergripande bilden ljusare eller morkare.
»  Kontrast - anvands for att justera de ljusa och morka omradena i en bild i forhallande till varandra.

Nar du har gjort justeringar kan du spara dem som en forinstallning som du kan anvédnda vid framtida visningssessioner. Du
kan ocksa ange vilka bildférbattringar (om nagra) du vill anvanda under varje visningssession.

Bildfarbattringar sparas inte tillsammans med den digitala objektglaset eller fallet. De galler endast for
din aktiva visningssession. Du kan sakerstélla att du kan anvdnda samma instéllningar for bildférbéttring
vid en framtida visningssession genom att spara dem som en forinstallning, enligt beskrivningen i
"Aterstill en bildforbattring” p& sidan 53. D& kan du applicera dem p& nytt vid behov. Om du vill bérja

varje visningssession med en viss bildférbéttringsinstéllning kan du spara en forinstéllning som beskrivs i
"Arbetsflode for validering av forinstéllningar for bildférbéttring” pa sidan 57.

52 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Justera ljusstyrkan, kontrasten och gamma
1. Klicka pa O i huvudverktygsféltet for att 6ppna verktygsladan Image Enhancements (Bildfdrbattringar):

Bildforbattringar X

Ljusstyrka (100)

Kontrast (100)

Gamma (1)

™l Gterstil | Forinstallningar =

2. Klicka och dra reglaget Gamma till vénster for att 6ka gammanivaerna eller till hoger for att minska gammanivaerna.
3. Klicka och dra reglaget Kontrast till vanster for mindre kontrast och till hoger for storre kontrast.
4. Klicka och dra reglaget Ljusstyrka till vanster for att gora bilden markare och till hoger for att gora bilden ljusare.

Du kan anvénda tangenterna uppatpilen och nedatpilen for att finjustera justeringarna i steg om 0,01 for
Gamma och 0,1 for Ljusstyrka och Kontrast.

Nar du justerar ett av reglagen for Bildforbattring visas ikonen for Bildforbattring i det dvre vanstra delen av fonstret
Visare. Detta dr for att informera dig om att det digitala objektglaset har en bildférbattring.

Om du vill spara dina instéllningar for framtida anvdandning skapar du en forinstéllning enligt beskrivningen i
"Férinstallningar for bildforbattring” pa sidan 54. Om du vill ta bort bildforbattringarna klickar du pa Aterstll.

Aterstall en bildforbattring
Om du vill aterstélla ljusstyrka, kontrast och gamma till sina ursprungliga nivaer efter att ha tillampat en bildforbattring:
» Klicka pa Aterstill i verktygsladan Image Enhancements (Bildforbattringar).

Bildforbattringarna tas bort fran det digitala objektglaset och ikonen for meddelande om bildforbattring visas inte langre i
fonstret Visare.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 53



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Forinstallningar for bildforbattring

Om du ofta anvander samma instéllningar for bildférbattring kan du spara dem som en férinstélining. Du kan till exempel upptécka
att en viss kombination av installningar for ljusstyrka, kontrast och gamma fungerar bra for en viss typ av flick. Med férinstéliningar
for bildforbattring kan du tillimpa en viss uppsattning bildforbattringar utan att behova justera instéllningarna varje gang.

Innan du anvander samma forinstallning for bildforbattring pa en grupp objektglas ska du se till att bildforbattringen majliggor
en korrekt utvardering av objektglasen, enligt beskrivningen i “Arbetsflode for validering av forinstéliningar for bildforbattring”
pa sidan 57.

VARNING! Felaktigt anvanda bildforbattringar kan leda till en felaktig tolkning av den digitala
objektglaset. Innan patologen anvander en forinstallning for bildforbattring for en diagnostisk
granskning maste han/hon forst validera forinstillningens noggrannhet (installningar for gamma,
ljusstyrka och kontrast) pa en representativ grupp av digitala objektglas. Mer information om

hur du validerar en grupp objektglas finns i “Arbetsfldde for validering av férinstallningar for
bildférbéttring” pa sidan 57.

Spara en forinstéllning for bildforbattring:

54

1.

Anvand verktygsladan Image Enhancement (Bildforbattring) for att gora 6nskade justeringar av Gamma, Ljusstyrka
och Kontrast.

Klicka pa Forinstillningar och sedan pa Spara som forinstillning.

"?l' Ljusstyrka (100.9) %
.q i 7]
L":d ® o
"y %,
| 3
{;’ | Kontrasi (102.7) ai‘
g s
7 ® ;
‘.,‘! ]
.“~'i Camma (0.47) b\
I 5y
|}
o &
| NS
iy . 2\
I Gtersiil | Forinstiliningar - IR
- KN
- g
R il 2
Y ey — .\ t
2 ' ‘ Spara som farinstéllning ‘ B '
o Rilchoiciai 8 %..
EI Tl - ) LT

Ange ett namn for den nya forinstéliningen.

& s
1\
- H [
NP jterstill | Forinstallningar ;‘:
] §
ST A
% (1 [ — s
' 8 | Spara som farinstallning ‘ .‘;\ )
2 - = &
;
L]
y Namnge forinstallning '?"
be i

N s, I Dbt iyl \tf

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

4. Klicka pa Spara som forinstallning for att avsluta.

5. Sting verktygsladan for bildforbattringar genom att klicka pa <.

Nér du har sparat en forinstalining for bildforbattring visas bildforbattringsverktyget i huvudverktygsféltet med
en liten triangel ©,. petta ar for att informera dig om att forinstéllningar for bildforbattring ar tillgédngliga.

Tillampa en forinstallning pa
Tillampa en forinstallning pa det aktiva digitala objektglaset:

1. Hall musen dver bildforbattringsverktyget 0,.

- o TR

. - .'

o e idwm. v s
¢ b %

o Aterstall =

. 4

c4d  HSE1 o -
b H&E 2 PoA
- - {l

4 [ A A -

Den lilla triangeln i verktygets nedre hdgra hérn visar att férinstallningar finns tillgéngliga. Om triangeln inte
visas betyder det att du inte har definierat ndgra forinstallningar annu.
2. Valj den forinstallning som du vill tillampa.

Bilden justeras i enlighet med den forinstéllning du valt och en gron markering visas bredvid den tillampade
forinstallningen.

o, Ve THEIER

Aterstall :

Du kan ocksd anvénda en forinstéllning fran verktygsladan Bildforbéttring. Klicka pa Forinstallningar och vélj
sedan den forinstélining du vill tillimpa.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 55



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Visa den tillampade forinstallningen for bildforbattring

Visaren visar vilken forinstallning som tillampas pa féljande sétt:

»  Hall muspekaren dver bildforbattringsverktyget. Den tillimpade
forinstallningen har en gron bock bredvid sig:

»  Hall muspekaren dver ikonen for meddelande om bildforbattring i dvre
vénstra delen av fonstret Visare:

»  Klicka pa Forinstallningar i verktygsladan for Bildforbattring:

& Bildforbatringar

Ljusstyrka (100.9)

Konrast (100)

Gamma (0.47)

56 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Arbetsflode for validering av forinstallningar for bildforbattring

Innan du tilldmpar en forinstallning for bildforbattring i syfte att utfora en diagnostisk granskning av flera objektglas ska du
se till att den tillampade forinstallningen mgjliggor en korrekt diagnos pé den typ av objektglas som du granskar. Féljande

arbetsflodesdiagram beskriver processen for att validera en forinstélining for anvdndning pa en viss diatypen.

Godkand I

Misslyckades =

Tillampa bildforbattringar pa objektglas
av den specmcerade typen

ﬁ; [y 3 "5
1“ %‘é .
-2 2 EETEEETETE { “!‘xbg

WA N e

Spara hildforbattringen som en
forinstéllning

MMM

Valj en representativ grupp
av objektglas for validering

H

]d.l.l.l.!.dmllin I

Validera varje objektglas

Tillampa forinstéliningen

o, W TE ISR

Bekrifta att den tillimpade
forinstaliningen mojliggor ratt diagnos

diagnostisk granskning

Forinstallningen godkanns for

o Asarsiall b
5}! HEE 1
lq- H&E 2
For varje 4 ._'."-'?.r"
objektglas: -

L
g T

L Validering misslyckades for forinstallningen Den fér inte anvéndas i
diagnostiskt syfte.

Stall in installningar for bildforbattring

Om du har definierat forinstallningar for bildforbattring har du mojlighet att starta varje visningssession med en viss
forinstallning. Automatiskt tillampade forinstallningar paverkar endast oldsta objektglas. Under visningssessionen skriver

systemet inte Gver en bildférbattringsjustering eller en forinstalining som du redan har tillampat pa en bild.

Om du vill anvdnda Férinstéliningar for bildforbattring ska du se till att "Bildforbattring” dr markerat i fonstret Synlighet.

Mer information om hur du anvénder fonstret Synlighet finns i "Alternativ for Aperio WebViewer DX” pa sidan 69.

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

57



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Stalla in installningar for bildforbattring:

1. Klicka pa ©, i verktygsfaltet for att 6ppna verktygsladan Bildforbattringar.

Bildforbttringar X

Ljusstyrka (100)

Kontrast (100)

Gamma (1)

-l Gtersil | Forinstaliningar ~

()
2. Klicka p4 @%® for att 5ppna fliken Instillningar i fonstret Alternativ.

Alternativ *®
Tangentbordsgenvidgar Rapport Bild
Rotation av etikett |Anvand nuvarande |

Forstora miniatyrbild vid hovring dver ikonen

Tillampa forinstéllningar for bildférbattring automatiskt o

Tillampa automatiskt en farinstalld bildférbattring nar du visar ett
oldst objektglas

o Anvand aldrig en forinstillning automatiskt pa oldsta
objektglas
Anvand min senast anvanda forinstillning pa olasta objektglas

Anvand foljande forinstéilining pa oldsta objektglas

b

3. Vilj nagot av foljande:

» Tillampa aldrig en forinstéllning automatiskt - detta ar standardinstéallningen. Markera detta om du inte vill att
systemet ska tilldmpa forinstallningar automatiskt.

» Tillampa min senast anvanda forinstillning pa oldsta objektglas - valj om du vill att systemet automatiskt ska
tillampa den senast anvanda forinstallningen pa alla olédsta objektglas.

Exempel: Anta att du skapar en forinstallning som heter "Forinstallning 1" och tillampar den forinstallningen
pa den aktiva objektglaset. Systemet tilldimpar sedan "Forinstéllning 1" pa de aterstaende oldsta objektglasen
i facket. Om du sedan Gppnar en ny lada kommer systemet ihag din installning och tillampar "forinstélining 1"
pa alla objektglas i ladan. Om du sedan tillampar "Forinstélining 2" pa ett objektglas kommer systemet ihag
"Forinstalining 2" och tilldmpar det pa alla aterstaende oldsta objektglas i brickan.

Om du justerar hildforbattringsvardena manuellt pa en bild utan att anvéanda en forinstallning, verfor systemet
inte vardet till andra objektglas.

58 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

»  Tillimpa foljande forinstalining pa oldsta objektglas - valj om du vill att systemet automatiskt ska tillampa den
forinstalining som du viljer i rullgardinslistan. Med det har alternativet kan du stélla in en "standardforinstéllning”
som ska tilldmpas pa alla oladsta objektglas i brickan.

Exempel: Om du ofta borjar dina visningssessioner med "Forinstallning 3" kan du vilja att stalla in "Forinstéllning 3"
som standardfdrinstallning. Systemet tillampar da alltid "Forinstalining 3" pa alla oldsta objektglas i facket. Om du
andrar instéllningarna for bildforbattringar eller tillimpar en annan forinstéllning pa en bild, paverkas endast den
bilden. Alla &terstaende olésta objektglas i facket anvander fortfarande den forvalda farinstallning som du har angett.

Annoteringar

Anvand annoteringar for att markera eller méta intresseomraden pa det digitala objektglaset. Med hjalp av
navigeringsverktygen kan du enkelt flytta dig fran ett markerat intresseomrade till ett annat.

Oppna fonstret Annotering

NG
1. Klicka pa verktyget Annoteringar ? i Aperio WebViewer DX-verktygsfaltet:

R
osoo0w||
—r— Ldgg till annoteringar
* /S A B
i @[ Redigera annoteringar
q @ E Navigera annoteringar

2. Vilj ett annoteringsverktyg och klicka sedan pé det digitala objektglaset for att placera eller rita annoteringen.
Annoteringen sparas automatiskt.

Snabbmeny for annoteringar

Nar du har lagt till en annotering kan du hdgerklicka pa annoteringen for att komma &t snabbmenyn. Harifran kan du ta bort,
kopiera, redigera och flytta annoteringen. Du kan ocksa &@ndra fargen pa annoteringar.

\_‘\"‘_'. & 5 ‘:\ e

-
']
#
/ 4
o B
=
oz
& » | N
o]
di% K Y
fd’,-
i
'i
>
= -
-5
- )

Lagg till annoteringar

| det har avsnittet finns instruktioner for hur du anvander de olika typerna av annoteringar for att beskriva och identifiera
intressanta omraden.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 59



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Rektangel och ellips
1. I fonstret Annotering klickar du pa verktyget Rektangel [ eller Ellips Q.

2. Klicka och dra i det digitala objektglaset for att avgransa omradet av intresse med en rektangel eller ellips.

3. Slapp musknappen for att slutfora annoteringen.

Frihand
1. Klicka pa verktyget Frihand e i fonstret Annoteringar.

2. Klicka och dra i det digitala objektglaset for att markera ett omrade av intresse med hjalp av en frihandsannotering.

3. Slapp musknappen for att slutfora annoteringen.

Polygon
1. I fonstret Annoteringar klickar du pa verktyget Polygon O

2. |den digitala bildrutan klickar du for att stalla in varje punkt och dubbelklickar sedan for att stanga polygonen.

60 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Arrow (Pil)
1. | fonstret Annoteringar klickar du pa verktyget Pil l(

2. Klicka pa den plats i den digitala bildrutan dar du vill att pilspetsen ska visas och dra for att forlanga pilen till Gnskad
vinkel och langd.

3. Sldpp musknappen for att slutfora annoteringen.

Markningar

Anvand verktyget Markning for att markera flera intressanta omraden pa en eller flera bilder. Du kan sedan anvéanda
navigeringsverktyget for markning for att snabbt navigera fran en markning till nasta. Mer information finns i “Anvénd
markningar for att navigera runt i fallobjektglasen” pa sidan 63.

Ldgg till markningar i ditt digitala objektglas:

1. Klicka pa verktyget Markning @ i fonstret Annoteringar.

2. Klicka var som helst i den digitala bildrutan for att stélla in markningen. Nar du ldgger till flera markningar maste
du Klicka pa ® varje gang.

Ldgg till en Textannotering
1. Klicka pa verktyget Text A» i fonstret Annoteringar.

2. Klicka pa den plats dar du vill lagga till en annotering i det digitala objektglaset.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 61



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

3. Nar textrutan visas skriver du din annotering och klickar pa OK.

v ) - -
.| Ldag till bildtext

Lagg till en Linjar matning

Med verktyget for linjar matning kan du stélla in tva eller flera punkter for att mata ett intresseomrade. Mattenheten
faststélls av din administrator i Aperio eSlide Manager. For mer information, se Aperio eSlide Managers anvdndarmanual
for administratdrer.

Folj stegen nedan for att mata ett intresseomrade. Se till att du anvander méatverktyget pa ratt satt for att undvika att kritisk
information saknas.

1. Klicka pa verktyget Matt 7" i fonstret Annoteringar.

2. | det digitala objektglaset klickar du for att stélla in varje matpunkt och dubbelklickar sedan for att avsluta
matningen.

62 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Definiera Rapportomrade

Anvand rapportannoteringen for att skapa den bild som visas i Aperio eSlide Manager-rapporter. Du kan skapa en rapportbild
per rapport. Aperio eSlide Manager-rapportmallen som du anvander avgor om bilder ingar i rapporter.

Beroende pa dina instéllningar ritar du antingen en rektangel for rapportannoteringen eller klickar for att Idgga till en rektangel

o

med fast storlek. Information om instéllningar for rapportomraden finns pa “Alternativ for Aperio WebViewer DX” pa sidan 69.
Sa har skapar du rapportomradet:
1. | fonstret Annoteringar klickar du pa verktyget Rapport .
2. Gor nagot av foljande for att ldgga till rapportomradet:
»  Klickaiintresseomradet for att ldgga till en rektangel med fast storlek runt rapportomradet.
»  Klicka och dra for att avgransa rapportomradet med en rektangel.

3. Rapportomradet visas i en annan annoteringsstil:

Anvand markningar for att navigera runt i fallobjektglasen

Nar du har markerat dina digitala objektglas med markningar kan du navigera fran nal till nal pa en eller flera digitala
objektglas i din fackslada nar du granskar ett drende.

1. Klicka pa navigeringsikonen <%+ iverktygsfiltet for att 6ppna Navigeringsverktyget for markningar.

r."
‘e

W

e T S Baar P nd L
PR\l AR N

2. Fran Navigeringsverktyget for markningar kan du:
»  Klicka pa ¢ eller ) for att flytta mellan markningarna pa detta eller andra digitala objektglas i objektglasbrickan.
»  Klicka pa « eller ) for att ga till den forsta eller sista mérkningen.

»  Klicka pa ett nummer for att ga till en specifik markning.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 63



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Redigera frihandsannoteringar
Folj de har stegen for att rita om en frihandsannotering.
1. Vilj den annotering som du vill rita om pa det digitala objektglaset.

2. Hogerklicka pa annoteringen for att visa verktygsfaltet for annoteringar.

b il s

¥ = ” ' a1
Bl pWl g A A e

Valj verktyget Rita om 2.
Klicka och héll in vanster musknapp och dra pekaren i den riktning du vill rita om annoteringen.

Slapp musknappen nar du &r klar med ritningen.

s o & W

Nar du blir ombedd att spara klickar du pa Ja for att spara den reviderade annoteringen. Om du vill aterga till den
ursprungliga annoteringen klickar du pa Nej.

Radera en kommentar

1. Hogerklicka pa annoteringen for att vélja annoteringen och visa snabbmenyn.

BCus o e~

2. Klicka pa verktyget Ta bort for att ta bort annoteringen.

Kopiera en annotering

1. Hogerklicka pa annoteringen for att vélja annoteringen och visa snabbmenyn.

64 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

2. Klicka pa verktyget Kopiera.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 65



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Flytta en kommentar

1. Hogerklicka pa annoteringen for att valja annoteringen och visa snabbmenyn.

2. Klicka pa verktyget Flytta.
\\ & o \v‘ P 7 e
L Y \\ i
v e ey ) /
AN {;0’,
NV D ey 5
waN \‘_‘.‘ Py

{

3. Placera pekaren dar du vill flytta annoteringen och hogerklicka sedan for att placera annoteringen.

Spara en snabbild av det digitala objektglaset

Med funktionen Ogonblicksbild kan du ta en bild av det digitala objektglaset. Ogonblicksbilden (JPEG-fil) sparas i mappen
Hamtade filer pa din lokala dator. Visarens verktyg (zoomreglaget, rotationsratten, bildforbattringar, 0.s.v.) ingar inte i
ogonblicksbilden.

A VARNING! Ogonblicksbilden (JPEG-fil) 4r inte avsedd att anvindas for diagnostiska forfaranden.

Ta en 6gonblicksbild med det aktiva bildtagningslaget

Om du vill ta en dgonblickshild med det senast valda bildtagningsl4get klickar du pa verktyget Ogonblicksbild (o
verktygsféltet i Aperio WebViewer DX.

Lagen for 6gonblicksbildtagning
Foljande bildtagningslagen ér tillgangliga:

»  Fullstandig vy - tar en bild av det digitala objektglaset som den for ndrvarande visas i fonstret Visare.

»  Fast storlek - fangar en bild av det valda omradet i den storlek som du anger. Den hér instéllningen ar
anvandbar for rapporter eller presentationer som kraver en viss storlek pa bilderna.

66 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

»  Anvandarritad - tar en bild som endast innehaller det omrédde som du viljer.
Om du vill vélja ett nytt bildtagningsldge och ta en 6gonblicksbild:

1. Peka pa verktyget Ogonblicksbild ﬂ i Aperio WebViewer DX-verktygsfaltet. Verktyget Ogonblicksbildsinstallningar
£ visas till hoger om verktyget Ogonblicksbild.

O JINR .

b

2. Klicka pa verktyget Ogonblicksbildsinstallningar o) for att oppna Ogonblicksbildsinstallningar.

Instéllningar for 6gonblicksbild

Bildtagningslage: Full vy n

Beskrivning:
Framsialler din aktuella vy.

3. |listan Bildtagningslage viljer du ett av de tre bildtagningsldgen som beskrivs i ndsta avsnitt.

Full vy
Vil Full View i listan Bildtagningsldge och klicka pa Ta agonblicksbild.

Fast storlek

1. Vilj Fast storlek i listan Bildtagningslage. {*‘“M*W"’““"’;
2. Stéllin Bredd och Hojd (i pixlar) for 6gonblicksbilden. % E
3. Klicka p4 Ta 6gonblicksbild. % ' %’
4. Nar rektangeln visas drar du den till det omrade som du vill ta en bild av och ) }
klickar sedan pa for att ta en dgonblicksbild. % ?i

i | AT

o7
|
oy

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 67



Kapitel 5: Bildforbattringar och annoteringar

Anvandarritad

1. Valj Anvandarritad i listan Bildtagningslage.

2. Klicka pa Ta dgonblicksbild.

3. Nar harkorset visas drar du muspekaren for att valja omradet och slapper
sedan musknappen for att ta en 6gonblicksbild.

A PR N i e

Om du vill ta fler 6gonblicksbilder med samma lage och instéllningar behéver du inte 6ppna
agonblicksbildsinstallningarna igen. Klicka bara pé verktyget Ogonblicksbild m i Aperio WebViewer DX-verktygsfaltet.

68 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Installningar och alternativ

Det har kapitlet innehaller instruktioner och information om instéllningar och alternativ som anvands med
Aperio WebViewer DX.

Alternativ for Aperio WebViewer DX

Du kan vélja vilka funktioner som ska visas i Aperio WebViewer DX-fonstret. Du kan ocksa visa information och dndra
andra alternativ.

Folj de har stegen for att visa eller andra Aperio WebViewer DX-instéllningar.

1. Klicka pa knappen Settings (Installningar) Qi Aperio WebViewer DX-verktygsfaltet.

o8

8 i
B cildforbattringar

B Etikeit
B rarstoringsglas
B rotationsskiva

a Skalfalt

B virmekarta
& Miniatyrbild
& Zoomkontroll
B Zoomskjutreglage

2. lrutan Visibility (Synlighet) markerar eller avmarkerar du kryssrutorna for att stélla in synligheten for de olika
verktygen i Aperio WebViewer DX.

3. Omdu vill se eller andra andra Aperio WebViewer DX-alternativ klickar du pa knappen Options (Alternativ) for att
Oppna fonstret Options (Alternativ).

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

69



Kapitel 6: Installningar och alternativ

4. | foljande tabell beskrivs de flikar som ér tillgangliga i fonstret Options (Alternativ).

Tangentbordsgenvagar Har finns en lista 6ver kortkommandon som du kan anvdnda i
Aperio WebViewer DX. Se dven “Tangentbordsgenvégar” pa sidan 41.

Installningar Har kan du stalla in foljande installningar:

* Etikettrotation - Stéller in standardrotationen for etiketten for digitala objektglas.
Nar etiketten ar roterad som onskat klickar du pa knappen User Current (Anvand
nuvarande). Den har installningen galler endast for din inloggning.

o Forstorar miniatyrbild vid svavande - Nar detta dr markerat kan du hovra
muspekaren dver miniatyrfonstret for att forstora det.

¢ Tillampa forinstallningar for bildforbattring automatiskt - Om du har definierat
forinstallningar for bildforbattring har du mojlighet att starta varje visningssession
med en viss forinstallning. Mer information finns i "Arbetsflode for validering av
forinstéllningar for bildforbattring” pa sidan 57. Du maste ha valt Bildforbattringar
i fonstret Visibility (Synlighet) for att kunna anvanda dessa instéllningar.

Genom att klicka p& Standard aterstills standardinstillningarna.

Rapport For rapportens bild anges:
e Om det ar en fast storlek eller om det kan ritas till vilken storlek som helst.

 Om hilden anvéander den maximala uppldsningen (forstoringen) for det
digitala objektglaset eller dess nuvarande uppldsning i fonstret Visare.

Du kan klicka pa knappen Standard for att aterga till standardinstallningarna for
rapporten.

Bild Ger information om det digitala objektglaset, inklusive matt, upplGsning och
komprimeringstyp.

Globala instéllningar

Webbplatsadministratoren faststaller de globala instéllningarna for Aperio eSlide Manager och Aperio WebViewer DX. Dessa
installningar galler for alla anvandare pa webbplatsen. Om du har fragor om dessa globala instéllningar ska du kontakta

din webbplatsadministrator. Mer information om hur du konfigurerar dessa installningar finns i Aperio eSlide Manager
anvédndarmanual for administratorer.

Sortering av objektglasbricka

Nar du tittar pa ett fall i Aperio WebViewer DX grupperar objektglasen i objektglasbrickan efter preparat. Den globala
instéllningen WebViewer Sort Order i Aperio eSlide Manager-systeminstallningar gor det mojligt for administratoren att
ytterligare definiera sorteringsordningen for objektglasen inom varje provgrupp, inklusive sorteringsordning i flera nivaer.

Mattenhet

Instéllningen WebViewer-langdenhet i Aperio eSlide Manager-systeminstéllningar bestammer om Aperio WebViewer DX
anvander mikroner eller millimeter ndr matningar visas. Standardvardet ar Mikron.

70 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Underhall och felsokning

| det har kapitlet finns information om underhall och felsokning for visaren. Information om felsokning borjar pa sidan 76.

Underhall

Det har avsnittet innehaller information om underhall och felskning.

Produktinformation

Visa produktinformation, inklusive unik enhetsidentifierare (UDI), kontaktinformation for service och status for
kvalitetskontroll:

1. Klicka pa Leica Biosystems logotyp som visas i det Gvre hogra hornet av visaren.

Jeica

Hﬂm BICETETEME

'ﬁ_‘ 11

2. Fonstret Produktinformation visas, som innehaller UDI (Unique Device Identifier), information om servicekontakt,
status for validering av bildskarmshild (kvalitetskontroll) samt en knapp Kontrollera bildkvalitet for att initiera en
manuell validering av bildskarmsbilden.

Anvéndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

Al



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Produktinformation

Produktnamn Aperio WebViewer DX
23WVROWIVD
upI 0815477020280(8012) 1.0
Uppdaterad 2022-02-16 15:35:06
Kvalitetskontroll Godkénd | 2022-03-17
. Kontrollera bildkvalitet
Kundsupport

Nordamerika
+1844 534 2262

Internationelit

Leica Biosystems Imaging, Inc
1360 Park Center Drive
Vista, CA 92081 USA

CEpartnerdl
EC REP

3. Stang rutan Produktinformation genom att klicka pa Leica Biosystems logotyp igen.

Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskarmen

Aperio WebViewer DX innehaller kvalitetskontroller av bildskarmen for att se till att dina digitala objektglas visas pa skarmen
pa avsett satt och att uppdateringar av webbldsaren inte oavsiktligt har paverkat bildvisningskvaliteten.

Automatiska kontroller av bild pa bildskarm

Systemet utfor denna kvalitetskontroll férsta gangen du ppnar visaren och varje gang din webblésare uppdateras. Kontrollen
sker automatiskt. Om testet misslyckas visas ett meddelande for att varna dig. Du bor sedan utféra den manuella valideringen
enligt beskrivningen i ndsta avsnitt.

Manuella kontroller av bild pa bildskdrm

Nar systemet har utfort den automatiska bildkvalitetskontrollen som beskrivs tidigare uppmanas du att utfora en manuell
kontroll av bild pa bildskdrmen genom att visuellt utvardera testbilder. Du bor utfora den manuella valideringen en gang i
manaden och varje gang du misstanker problem med kvaliteten pa bildvisningen.

72 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Folj dessa steg for att utvardera testbilden:
1. Det finns tva sitt att starta bildvalideringen av bildskarmen:
»  Om du utfor den manatliga bildvalideringen av bildskarmen fortsatter du med steg 2.
»  Om valideringen av bildskarmshbilden visas automatiskt nar du ppnar visaren fortsatter du med steg 4.
2. Klicka pa Leica Biosystems logotyp i det dvre hogra hornet for att 6ppna bildvalideringen av bildskdrmen.

3. Klicka pa Check Image Quality (Kontrollera bildkvalitet) i rutan Product Information (Produktinformation ).

Produktinformation

Produktnamn WebViewer DX

upI 0815477020358(8012) 1.0
Uppdaterad 2021-09-10 08:28:25
Kvalitetskontroll Godkénd | 2022-02-02

Kontrollera bildkvalitet

B T T TR W VL PRIy

4. Testbilden och valideringsinstruktioner visas:

Bildvalideringskontroll 1

Titta pa bilden till hoger ach verifiera omradena inuti de vertikala

staplar i farggradient som beskrivs i blatt

« Forandringar | intensitet & jamna och enhetliga ver hela
omradet fran ljus till mark.

- Detfinns inga markbara falt med konstant intensitet (helvita,
r eller svarta) inuti eller néra staplamas kanter

Instruktioner och bildexempel Testbilder

5. Fdljinstruktionerna pa skarmen som visas till vanster for att validera testhilden till hoger. Om bilden klarar
utvarderingen klickar du pa Yes (Ja) for att ga vidare till nasta valideringskontroll.

| foljande tabell beskrivs de fyra valideringarna:

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 73



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Kontroll av bildvalidering 1:

Anvand exempelbilden i den vanstra rutan i visaren for
att validera testbilden i den hogra rutan i visaren.

Kontrollera féljande for de omraden som ar

blamarkerade i exemplet:

»  Andringarna i intensitet &r jamna och enhetliga
over hela omradet fran ljust till morkt.

» Det finns inga markbara falt med konstant
intensitet (helvita, gra eller svarta) inuti eller
ndra staplarnas kanter.

M
2
™
3
™
3
o

Kontroll av bildvalidering 2:

Anvand exempelbilden i den vanstra rutan i visaren for
att validera testbilden i den hogra rutan i visaren.

Om du foljer de gula pilarnas riktning som
visas i exemplet (fran vitt till svart), okar
intensitetsforandringen fran en ruta till nasta med

samma relativa mangd.

74

Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Kontroll av bildvalidering 3:

Anvand exempelbilden i den vanstra rutan i visaren for
att validera testbilden i den hogra rutan i visaren.

Kontrollera féljande for de gronmarkerade omradena i
exemplet:

» De sma fyrkantiga bitarna i 95 % graskala
inne i den svarta fyrkanten kan ses tydligt vid
normalt lasavstand (30-60 cm).

»  De sma fyrkantiga bitarna i 5 % graskala inne
i den vita fyrkanten kan ses tydligt vid normalt
lasavstand (30-60 cm).

Kontroll av bildvalidering 4:

Om du tittar pa bilden i den hogra rutan i visaren kan du
kontrollera att fargerna ar narvarande.

6. Nar du har svarat Ja pd alla fragor visas det angivna fallet i visaren. Du kan fortsatta med ditt vanliga arbetsflode for
fallgranskning.

7. Om du svarade Nej under bildkontrollen, se “Fel vid validering av bild pa bildskarm” pa sidan 76.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 75



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Fels6kning

Det héar avsnittet innehaller information om felsékning pa for visning av digitala objektglas.

FORSIKTIGHETSATGARDER: Nar du tittar pa digitala objektglas:

»  Anvénd inte bildforbattringsverktygen for att korrigera en suboptimal skannad bild for
diagnostisk granskning. | sa fall bor du begara en ny skanning av objektglaset.

»  Din bildskdarm maste uppfylla de specifikationer som beskrivs i Aperio WebViewer DX
anvandarmanual for IT-administratorer.

»  Skarmens skarmldge maste vara installt pa sRGB.

»  Din visningsarbetsstation maste anvanda en webbldsare och ett operativsystem som stods,
enligt beskrivningen i “Operativsystem och webbldsare som stods” pa sidan 15.

»  Surfplattor och mobila enheter stods inte.

Fel vid validering av bild pa bildskarm

Sdsom beskrivs pa "Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskdrmen” pa sidan 72innehaller den
webbaserade visaren automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskdarmen. Om den automatiska eller
manuella kontrollen misslyckas varnar systemet dig pa foljande sitt:

» lkonen @ visas i det Ovre vanstra hornet av fonstret Visare for att indikera ett potentiellt problem med hur
bilderna visas pa skarmen.

>  Statusen for kvalitetskontrollen i rutan Produktinformation visar att testet misslyckades:

Produktinformation

Produktnamn
ubI 0815477020358(8012) 1.0
Uppdaterad 2021-09-10 08:28:25

Kvalitetskontroll 20220202

Om kontrollen av valideringen av bildskdrmen misslyckas:
1. Klicka pa ikonen @ for att utfora den manuella bildkvalitetskontrollen igen.

2. Om du svarar Nej pa ndgon av frdgorna och valideringen misslyckas igen, ska du kontakta webbplatsadministratren
for att aterstalla webbldsaren till den senast verifierade versionen.

76 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapitel 7: Underhall och felsokning

Meddelande om zoomniva som inte stods

Om ikonen visas i den ovre vanstra delen av fonstret Visare betyder det att visaren inte visar det digitala objektglaset
med optimal bildkvalitet eftersom visningsinstallningarna inte ar instéllda pa en multipel av 100 %. Ikonen visas ocksa
om arbetsstationen for visning anvdnder ett operativsystem som inte stods.

Om ikonen visas:
1. Kontrollera att visningsinstallningarna ar korrekta:
»  Webbldsare - se till att zoomnivan &r installd pa en multipel av 100 % (100 %, 200 %, 0.s.v.).

»  Operativsystem - se till att bildskarmsinstallningarnas varde for "skala” ar en multipel av 100 %
(100 %, 200 %, 0.s.Vv.).

2. Kontrollera att arbetsstationen for visning anvander ratt operativsystem. Se Aperio WebViewer anvandarmanual for
IT-administratorer for specifikationer och krav.

Digital skanningskvalitet

Om dina digitala objektglas maste skannas pa nytt ska du se till att ditt labb anvénder de basta metoderna for preparering av
objektglas. Det &r laboratoriet som ansvarar for att kvaliteten av vavnadsprepareringen, objektglasets fysiska egenskaper och
infargningens kvalitet kontrolleras. Mer information om hur du férbereder objektglas finns i bruksanvisningen for skannern.

Fel pa objektglasbricka (DST)

Om du forsoker Oppna ett fall med ett stort antal objektglas kan det hdnda att visaren tar tid. Om visaren visar meddelandet
"Det gick inte att hamta DST: fel Internet serverfel” betyder det att visaren inte kan 6ppna objektglasbrickan. Om detta
hander kan du forsoka minska antalet objektglas som du forsoker 6ppna. Om du fortsatter att fa detta fel ska du kontakta
Leica Biosystems tekniska service.

Fel med saknade bildmetadata

| séllsynta fall kan det handa att en bild saknar MPP-data (microns per pixel). Om detta hander varnar visaren dig genom
att visa meddelandet "Bildmetadata saknas”. Matningar som visas i programmet kan vara felaktiga”. Om du far det har
meddelandet ska du vara medveten om att de matt som visas pa bilden kanske inte &r korrekta.

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 77



Information om prestanda

Det har tillagget innehaller information om analytisk prestanda och klinisk prestanda for Aperio WebViewer DX.

Analytisk Prestandaegenskaper

Det har avsnittet ger en sammanfattning av de analytiska prestandastudierna for Aperio WebViewer DX.

Noggrannhet for matning

Test Acceptanskriterier Testets syfte
Matningar * Verktyget Scalebar (Skalfalt) stoder Visar att Aperio WebViewer DX mater avstand
matning av avstand i millimeter eller pa en bild och kan visa matningar i millimeter

mikrometer med hjélp av det MPP-vdarde | och mikrometer.
som finns lagrat i bildmetadata och
platsinstallningen for "méttenheter”.

« Skjutmattsverktyget visar avstand i
millimeter och mikrometer med hjalp
av det MPP-vdrde som finns lagrat i
bildmetadata och platsinstéllningen for
"mattenheter”.

e Aperio WebViewer DX varnar anvandaren
for att matinformationen kanske inte &r
korrekt om en bilds MPP-varde inte finns
med.

« Verifieringsprovningen utfordes med hjalp
av objektglas med definierade matt.

Egenskaper for kliniska prestanda

Aperio WebViewer DX:s kliniska prestanda baseras pa tillganglig vetenskaplig litteratur. For narvarande finns inga
kliniska studier, data fran rutinmassig diagnostisk testning eller andra kliniska data tillgangliga for Aperio WebViewer
DX. En systematisk litteratursokning utfrdes for att identifiera relevant litteratur som stoder Aperio WebViewer DX:s
kliniska prestanda.

78 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Bilaga A: Information om prestanda

Den kliniska prestandan hos Aperio WebViewer DX har visats av Hacking et al. 2020 och Henricksen et al. 2020 2. Hacking et al.
2020 visade att anvdndarna fann att nar de anvande Aperio WebViewer DX for att granska digitala objektglas var tillforlitligheten
mellan observatorerna storre®. Henricksen et al. 2020 visade att 100 % dverensstammelse uppnaddes for bada ldsargrupperna
nar Aperio WebViewer DX anvandes for att visa digitala objektglas®.

Pa det hela taget, baserat pa de kliniska bevis som finns tillgangliga, kan Aperio WebViewer DX fungera enligt sitt avsedda
syfte i en klinisk miljo.

Aperio WebViewer DX:s prestanda visade att tillforlitligheten mellan observatorerna ar battre vid anvandning av WSI an vid
ljusmikroskopi, och det har ocksa visats att 100 % Gverensstammelse kan uppnas mellan enskilda unders6kningsgrupper.
Resultaten fran de kliniska studier som rapporterats i litteraturen visas nedan.

Resultat av o

estilata Jamforare Resultat Referens
prestanda

Tillforlitlighet mellan Konventionell ljusmikroskopi | Forbattrad tillforlitlighet Hacking et al. 2020

observatorer (CLM) mellan observatorer med WSI

Konkordans Ej tillampligt 100 % diagnostisk Henrickson et al. 2020

overensstammelse i bada
lasargrupperna utan nagra
mindre eller storre avvikelser
vare sig i Nsx- eller
NM-uppsattningar

1 Hacking S, Nasim R, Lee L, Vitkovski T, Thomas R, Shaffer E, et al.: Whole slide imaging and colorectal carcinoma:
A validation study for tumor budding and stromal differentiation. Patologi - forskning och praktik, 216: 153233, 2020
https://doi.org/10.1016/j.prp.2020.153233

2 Henriksen J, Kolognizak T, Houghton T, Cherne S, Zhen D, Cimino PJ, et al.: Rapid Validation of Telepathology by an Academic
Neuropathology Practice During the COVID-19 Pandemic. Arch Pathol Lab Med, 144: 1311-1320, 2020 10.5858/arpa.2020-0372-SA

3 Bauer TW, Behling C, Miller DV, Chang BS, Viktorova E, Magari R, et al.: Precise Identification of Cell and Tissue Features Important for
Histopathologic Diagnosis by a Whole Slide Imaging System. J Pathol Inform, 11: 3, 2020 10.4103/jpi.jpi_47_19

4 Kim D, Pantanowitz L, Schiiffler P, Yarlagadda DVK, Ardon O, Reuter VE, et al.: (Re) Defining the High-Power Field for Digital Pathology.
J Pathol Inform, 11: 33, 2020 10.4103/jpi.jpi_48_20

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 79



Register

A

Alternativ for miniatyrbilder 70

alternativ, installningar for visare 69
Alternativ-knappen, visare for digitalt objektglas 69

analytiska prestanda 78
matnoggrannhet 78

andrad sortering av objektglas 44

annoteringar 59
ellips 60
flytta 66
fonster, Oppna 59
frihand 60
kopiera 64
lagg till 59
markningar 61
matning 62
pil 61
polygon 60
radera 64
rapportomrade 63
rektangel 60
snabbmeny 59
text 61

anslutningsbarhet 12
anteckning om rapportomrade 63

Aperio eSlide Manager
globala instéllningar 70
oppna digitala objektglas fran 18, 35

arbetsfloden for utbildning 18
granska ett enskilt objektglas 22
granska flera objektglas 32
kvalitetskontroll 20
oppna digitala objektglas 18

80 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

validering av bild pa bildskarm 19
visa digitala objektglas 18

aterstallning av bildforbattring 53
avsedd anvandning 6

avsluta visningssessionen 34

B

bild
detaljer 70
rapportinstéallningar 70

bilder. See digitala objektglas
bilder som stods 15

bildforbattringar 52
ange standardvarden 57
aterstall 53
forinstallningspreferenser 57
ikonen for meddelande 53
spara forinstéallning 54
tillampa en forinstéllning 55
validering av forinstallningar 57
visa tillampad forinstéallning 56

bildinformation, visa 70
bildinformation, visning 70
bildskarmsinstéllningar 16
bildvalidering, bildskarmsvisning 19

c
cybersakerhet 15

D

digitala objektglas
detaljer om bilderna 70

Digital skanningskvalitet 77



Register

E
ellipskommentar 60

etikett
eSlide 47
rotation 70

F

felsokning 76

flera bilder, synkronisera navigering 49

flera bilder, visa 48

flytta en kommentar 66

Fonstret Visare 47

forinstallning, bildforbattringar. See bildforbattringar

frihandsannotering 60
redigera 64

G
gamma, justera 53
globala instéllningar for visaren 70

I

IDMS 12

INLARNING. See arbetsfloden fér utbildning
installation 15

installningar
standardinstallningar for bildforbattring 57

instéllningar for operativsystemet 16

installningar som kravs for att visa
bildskarm 15
operativsystem 16
webbladsare 16

installningar, stéllain 70
installning av rapportannoteringar 70

Installningsknapp
digital objektglasvisare 48, 69

1Q-ikon 16

J

justeringar, bilder. See bildforbattringar

K

kliniska prestanda 78

kliniskt arbetsflode 12

knapp i verktygsfaltet for annoteringar 37
kommentar for omradesmatning 62

kommentar till en markning 61
navigera 63

kontrast, justera 53
kopiera en annotering 64

kvalitetskontroll
arbetsflode 14
digital skanning av objektglas 14
patologens ansvar 14

L

lank till tidigare fall, digital objektglasbricka 46
LIS 12

ljusstyrka, justera 53

loggain 35

logga ut. See avsluta visningssessionen

M

markera objektglas som last 44

métningsenheter. See mattenhet, global instélining for
matnoggrannhetsprestanda 78

mattenhet, global installning for 70

meddelande om zoomnivéd som inte stods 77
metadata, visa objektglas 21

metadata, vy 46

miljo 15

miniatyr 47

N
navigera digitala objektglas 43

navigera objektglas 36
Automatisk panorering 37
mus 36
tangentbord 36

navigering
markning 63

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 81



Register

navigeringsverktyg for markning 63 S
navigering, synkronisera flera objektglas 49 snabbreferens 35
kommentarsverktyg 39

0] navigera 36

Objektglashallare 17 navigeringsverktyg 38
funktioner 43 verktyg 37
lank till ett tidigare fall 46 snabbreferens for verktyg 37
navigerai 46

i sortering av objektglas, global instéllning for 70
organisera 43

satt i tomt spar 44
sortering av objektglas 44 sorteringsordning for objektglas 44
ta bort ett digitalt objektglas 44 stang visaren 42

vand digitalt objektglas 43
visa olika brickor 46

sorteringsordning, digitalt objektglas 44

Synlighetsruta, installningar 69

ogonblicksbild av fast storlek 67 T
dgonblicksbild, digitalt objektglas 66 ta bort ett digitalt objektglas 44
bildtagningslage 66 tangentbordsgenvagar 41
ogonblicksbild med full vy 67 tangentbordsgenvigar, visa listan 6ver 70
ogonblicksbild ritad av anvdandaren 68 textannotering 61
operativsystem 16 tidigare fall, se 50
Oppna digitala objektglas 18, 35, 45 tomt i brickan, satt in 44
ordlista over ikoner 40 tutorial. See arbetsfloden for utbildning
oversikt 17
oversikt over granssnittet 17 v
underhdll 71
P uppgifter om fall, vy 46
panorera och zooma 36 v

patologens ansvarsomraden 13
validering av bild pa bildskarm

patologens egenskaper 12 automatik 72

pilannotering 61 manuell provning 72
polygonannotering 60 misslyckades 76
preferenser, rotation av etiketter 70 visuell kontroll 19
varmekarta
R anvanda 48
radera en kommentar 64 sla pa eller stianga av 48, 69
rapportalternativ 70 verktyg for 6gonblickshild. See 6gonblicksbild, digitalt
rapporteringsregion, ange storlek fér 70 objektglas
rektangelkommentar 60 visa digitala objektglas 43
rotera ett digitalt objektglas 39 visar arbetsstation, kvalitetskontroll av bildskdrm 73

rutan for produktinformation 71

82 Anvandarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Register

w
webblédsare 15
webbldsarinstallningar 16

WebViewer
fonster 17
markningar 63

Anvdndarmanual for Aperio WebViewer DX, revision A © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 83



[ J
www.LeicaBiosystems.com/Aperio J ewa

BIOSYSTEMS



	Aperio WebViewer DX Användarmanual
	Meddelanden
	Revisionshistorik
	Avsedd användning
	Begränsningar
	Försiktighet och noteringar
	Symboler
	Kundtjänstkontakter


	1 - Introduktion
	Aperio WebViewer DX presenteras
	Viktiga funktioner för patologer
	Kvalitetskontroll för patologer och histotekniker
	Patologens ansvar
	Patologens arbetsflöde för kvalitetskontroll
	Kvalitetskontroll av skannade digitala objektglas

	Bildtyper som stöds
	Bilder för icke-klinisk användning

	Installation
	Miljö
	Operativsystem och webbläsare som stöds 
	Krav på visningsinställningar
	Bildskärmsinställningar
	Inställningar för webbläsare och operativsystem


	2 - Kom igång
	Översikt av Aperio WebViewer DX-användargränssnitt
	Utbildningsarbetsflöden för granskning av digitalt objektglas
	Visa digitala objektglas
	Öppna digitala objektglas med Aperio eSlide Manager
	Utför validering av bild på bildskärmen
	Utför kvalitetskontroll för granskningen av digitala fall
	Granska ett enskilt objektglas
	Granska flera objektglas

	Avsluta en visningssession

	3 - Snabbreferens
	Öppna digitala objektglas
	Öppna digitala objektglas från Aperio eSlide Manager

	Navigera digitala objektglas
	Huvudverktygsfält
	Navigeringsverktyg
	Kommentarsverktyg

	Ordlista över ikoner
	Tangentbordsgenvägar
	Stäng Aperio WebViewer DX

	4 - Visa och navigera digitala objektglas
	Visa och organisera digitala objektglas i objektglasbrickan
	Funktioner för objektglasbricka
	Organisera objektglasbrickan
	Öppna digitala objektglas
	Visa information om digitala objektglas och etiketter
	Se falldata

	Fönstret Visare

	Miniatyr and värmekarta
	Visa flera bilder
	Synkronisera navigeringen av flera objektglas
	Visa tidigare fall på för samma patient

	5 - Bildförbättringar och annoteringar
	Bildförbättringar
	Justera ljusstyrkan, kontrasten och gamma
	Återställ en bildförbättring
	Förinställningar för bildförbättring
	Tillämpa en förinställning på 
	Visa den tillämpade förinställningen för bildförbättring

	Arbetsflöde för validering av förinställningar för bildförbättring
	Ställ in inställningar för bildförbättring

	Annoteringar
	Öppna fönstret Annotering
	Snabbmeny för annoteringar

	Lägg till annoteringar
	Rektangel och ellips
	Frihand
	Polygon
	Arrow (Pil)
	Märkningar
	Lägg till en Textannotering
	Lägg till en Linjär mätning
	Definiera Rapportområde

	Använd märkningar för att navigera runt i fallobjektglasen
	Redigera frihandsannoteringar
	Radera en kommentar
	Kopiera en annotering
	Flytta en kommentar

	Spara en snabbild av det digitala objektglaset
	Ta en ögonblicksbild med det aktiva bildtagningsläget
	Lägen för ögonblicksbildtagning
	Full vy
	Fast storlek
	Användarritad



	6 - Inställningar och alternativ
	Alternativ för Aperio WebViewer DX
	Globala inställningar
	Sortering av objektglasbricka
	Måttenhet


	7 - Underhåll och felsökning
	Underhåll
	Produktinformation
	Automatiska och manuella kontroller av bildvalideringen av bildskärmen
	Automatiska kontroller av bild på bildskärm
	Manuella kontroller av bild på bildskärm 


	Felsökning
	Fel vid validering av bild på bildskärm
	Meddelande om zoomnivå som inte stöds 
	Digital skanningskvalitet
	Fel på objektglasbricka (DST)
	Fel med saknade bildmetadata


	A - Information om prestanda
	Analytisk Prestandaegenskaper
	Noggrannhet för mätning

	Egenskaper för kliniska prestanda

	Register

